
Love Run Beograd 2026 -
Rezultati

22.02.2026. 11:00

5 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Šćekić (#5090) M Gen Kilometar21 5 km 03:20 0:16:42
2 Ivan Dlacic (#5256) M Gen Dlakaman Team Mix 5 km 03:29 0:17:24

3 Viktor Derkachev
(#5060) M Gen Beer Lovers 5 km 03:29 0:17:27

4 Aleksa Štajdohar
(#5285) M Gen Ak Crvena Zvezda 5 km 03:38 0:18:09

5 Danilo Nišević (#5168) M Gen Ludizbunjen 5 km 03:52 0:19:18

6 Dmitrii Solomonov
(#5156) M Gen Solomon 5 km 04:01 0:20:06

7 Marko Kovačević
(#5063) M Gen Blacksmiths 5 km 04:03 0:20:13

8 Dimitrije Hadži Ristić
(#5112) M Gen Nightmare 5 km 04:08 0:20:41

9 Stefan Sekulic (#5258) M Gen AK Dragutin Tomasevic 5 km 04:09 0:20:44
1 Tijana Miljic (#5096) Ž Gen 5 km 04:11 0:20:54
10 Radiša Simić (#5072) M Gen A. K TOP FORM Valjevo 5 km 04:12 0:20:58
11 Artem Tskhai (#5290) M Gen Beer Lovers 5 km 04:12 0:20:58
2 Milena Tomović (#5205) Ž Gen 5 km 04:12 0:21:00
3 Milica Jevtic (#5251) Ž Gen Dlakaman Team Mix 5 km 04:13 0:21:03
12 Aleksa Mitrovic (#5100) M Gen Situationship!running 5 km 04:18 0:21:29

13 Maksim Rokutov
(#5276) M Gen SD Running Liga 5 km 04:18 0:21:30

4 Vanja Kovačević
(#5097) Ž Gen Blacksmiths 5 km 04:22 0:21:49

5 Milica Božanović
(#5085) Ž Gen Situationship!running 5 km 04:22 0:21:50

6 Mina Stojmenović
(#5171) Ž Gen TIM 5 km 04:25 0:22:04

7 Verica Mladenovic
(#5181) Ž Gen Mačka i Mečka 5 km 04:25 0:22:05

14 Marjan Milosavljev
(#5202) M Gen Mačka i Mečka 5 km 04:28 0:22:18

15 Dejan Devic (#5272) M Gen Feedit 5 km 04:28 0:22:18
16 Stefan Kandić (#5091) M Gen Nightmare 5 km 04:31 0:22:35
17 Mare Care (#5213) M Gen 5 km 04:33 0:22:47

18 Djordje Mijalković
(#5219) M Gen Džabadahata 5 km 04:34 0:22:48

8 Tijana Stojmenović
(#5175) Ž Gen TIM 5 km 04:37 0:23:03

9 Isidora Ivanišević
Živković (#5078) Ž Gen 5 km 04:37 0:23:06

10 Jelena Bobinac Takač
(#5163) Ž Gen Bobinac Family Runs 5 km 04:38 0:23:12

11 Slađana Lončarski
(#5211) Ž Gen Dlakaman Team 1 5 km 04:40 0:23:20

12 Tanja Maljković (#5232) Ž Gen AK Bečej 5 km 04:40 0:23:20

19 Aleksandar Putnikovic
(#5065) M Gen Fitnes Centar STAR 1 5 km 04:43 0:23:33

20 Andrej Mitrović (#4) M Gen Log In Sport 5 km 04:50 0:24:08
13 Ivana Panic (#5253) Ž Gen 5 km 04:50 0:24:12

14 Marina Jovanovic
(#5080) Ž Gen 5 km 04:53 0:24:23

21 Ognjen Marković
(#5273) M Gen Bubu I Dudu 5 km 04:54 0:24:29

22 Andrija Riger (#5235) M Gen Nesvrstani 5 km 04:57 0:24:46
23 Nenad Gavrić (#5051) M Gen Run Culture Club 5 km 05:01 0:25:05
15 Sara Jovovic (#5234) Ž Gen 5 km 05:03 0:25:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Mateja Belić (#5058) M Gen 5 km 05:05 0:25:23
25 Dušan Mitrović (#5120) M Gen 5 km 05:05 0:25:27

16 Maria Khvorostina
(#5228) Ž Gen 5 km 05:06 0:25:31

26 Danilo Gogic (#5254) M Gen 5 km 05:15 0:26:15
27 Marko Tošić (#5220) M Gen Džabadahata 5 km 05:15 0:26:16

17 Maja Milosavljevic
(#5257) Ž Gen Ak Dragutin Tomasevic 5 km 05:16 0:26:22

28 Luka Jekić (#5137) M Gen 5 km 05:17 0:26:27
18 Jelena Plemić (#5261) Ž Gen 5 km 05:18 0:26:30
29 Milan Kostić (#5283) M Gen Trkačka Infoozija 5 km 05:18 0:26:32
30 Bogdan Babić (#5151) M Gen BEPS 5 km 05:19 0:26:34
19 Vesna Lazić (#5068) Ž Gen 5 km 05:19 0:26:37

31 Darko Paky Marinkovic
(#5262) M Gen 5 km 05:21 0:26:43

32 Vladimir MIhajlović
(#5301) M Gen 5 km 05:21 0:26:44

20 Rosana Zunic (#5043) Ž Gen 5 km 05:24 0:27:01
33 Ilija Perić (#5008) M Gen 5 km 05:26 0:27:08

21 Ljiljana Đorđević
(#5001) Ž Gen 5 km 05:26 0:27:10

22 Bozidarka Marjanović
(#5082) Ž Gen 5 km 05:28 0:27:20

23 Ekaterina Vinogradova
(#5199) Ž Gen Drawbridge Kicks 5 km 05:29 0:27:23

24 Jelena Stanković
(#5177) Ž Gen 5 km 05:30 0:27:31

34 Dušan Tomić (#5268) M Gen Gimlitk 5 km 05:31 0:27:34
25 Jana Vladov (#5236) Ž Gen 5 km 05:32 0:27:41
35 Luka Rvović (#5182) M Gen 5 km 05:32 0:27:41
36 Dušan Radujko (#5302) M Gen 5 km 05:32 0:27:41
26 Milijana Lazić (#5184) Ž Gen Personal Best of Love 5 km 05:33 0:27:45

37 Čedomir Miskovic
(#5183) M Gen Personal Best of Love 5 km 05:33 0:27:46

38 Marko Marček (#5036) M Gen AM 5 km 05:34 0:27:51

27 Jelena Milosavljevic
(#5185) Ž Gen OAK Beograd 5 km 05:34 0:27:51

28 Dara Žižić (#5013) Ž Gen 5 km 05:37 0:28:05

39 Marko Vujašković
(#5187) M Gen 5 km 05:37 0:28:06

40 Jevto Stevanović
(#5196) M Gen 5 km 05:37 0:28:07

41 Nemanja Vujaskovic
(#5186) M Gen 5 km 05:38 0:28:08

42 Stefan Cirilov (#5249) M Gen 5 km 05:38 0:28:10

43 Darko Kulinčevič
(#5259) M Gen 5 km 05:38 0:28:11

29 Dragana Karic (#5269) Ž Gen Bubice 5 km 05:39 0:28:17
44 Stefan Zaric (#5270) M Gen Bubice 5 km 05:39 0:28:17

30 Aleksandra Tornjanski
(#5037) Ž Gen AM 5 km 05:40 0:28:18

31 Alina Goriacheva
(#5141) Ž Gen Pumpkins 5 km 05:42 0:28:29

45 Nikolai Kalugin (#5142) M Gen Pumpkins 5 km 05:42 0:28:30

32 Sladjana Stevanovic
(#5221) Ž Gen 5 km 05:42 0:28:31

33 Ivana Ivanović (#5084) Ž Gen Spartak Skyrunners 5 km 05:43 0:28:34

34 Teodora Kuburovic
(#5174) Ž Gen Amor 5 km 05:43 0:28:35

46 Željko Peša (#5191) M Gen Spartak Skyrunners 5 km 05:44 0:28:42
47 Matija Galjak (#5291) M Gen 5 km 05:47 0:28:55
48 Srdjan Zoric (#5271) M Gen 5 km 05:47 0:28:57
35 Dragana Cvetić (#5215) Ž Gen 5 km 05:48 0:28:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
36 Sara Kujundzic (#5067) Ž Gen Fitnes Centar STAR 2 5 km 05:50 0:29:12
37 Hana Đurović (#5148) Ž Gen Material Girls 5 km 05:51 0:29:14
38 Yulia Kuzmina (#5135) Ž Gen Jenisej 5 km 05:51 0:29:16
49 Slava Kuzmin (#5136) M Gen Jenisej 5 km 05:51 0:29:17
50 Žolt Hegediš (#5116) M Gen Vitals 5 km 05:52 0:29:19

39 Emese Kelemen
(#5115) Ž Gen Vitals 5 km 05:52 0:29:20

40 Teodora Todorovic
(#5248) Ž Gen Dlakaman Team 1 5 km 05:53 0:29:24

51 Marko Koprivica (#5117) M Gen Micro Libra 5 km 05:54 0:29:28

41 Kristina Radovanović
(#5134) Ž Gen 5 km 05:54 0:29:30

42 Emina Mišković (#5086) Ž Gen 5 km 05:55 0:29:33

52 Ognjen Radovanović
(#5292) M Gen 5 km 05:55 0:29:35

53 Jovan Radin (#5089) M Gen 5 km 05:57 0:29:47

43 Tamara Stojadinov
(#5088) Ž Gen 5 km 05:58 0:29:48

44 Jelena Đoković (#5242) Ž Gen Dlakaman Team 5 km 06:00 0:29:58
45 Ljiljana Svetlik (#5044) Ž Gen 5 km 06:00 0:29:58
54 Uros Banzic (#5159) M Gen Fitnes Centar STAR 1 5 km 06:00 0:30:01

46 Katarina Kulinčevič
(#5260) Ž Gen 5 km 06:00 0:30:02

47 Svetlana Cirilov (#5250) Ž Gen 5 km 06:04 0:30:19
55 Tibor Štrajh (#5282) M Gen Feedit 5 km 06:04 0:30:20
48 Anita Bouyer (#5266) Ž Gen 5 km 06:05 0:30:25

56 Saša Randjelović
(#5029) M Gen 5 km 06:05 0:30:25

49 Anita Tasic (#5045) Ž Gen 5 km 06:07 0:30:34
57 Zoran Bobinac (#5245) M Gen Bobinac Familly Runs 5 km 06:08 0:30:38
50 Sunčica Jović (#5077) Ž Gen 5 km 06:08 0:30:39
51 Jelena Živanov (#5233) Ž Gen AK Bečej 5 km 06:10 0:30:49
52 Dunja Bozovic (#5180) Ž Gen 5 km 06:10 0:30:51

58 Luka Tomasevic
(#5179) M Gen 5 km 06:10 0:30:51

53 Irena Fridl (#5252) Ž Gen Nesvrstani 5 km 06:11 0:30:54
54 Suzana Petrović (#5209) Ž Gen 5 km 06:12 0:30:58

55 Ivana Stevanovic
(#5061) Ž Gen 5 km 06:12 0:30:59

59 Jovan Palatinas (#5021) M Gen 5 km 06:14 0:31:10
60 Miloš Stoiljković (#5247) M Gen 5 km 06:14 0:31:12

56 Sunčica Stoiljković
(#5246) Ž Gen 5 km 06:14 0:31:12

57 Jelena Djordjevic
(#5195) Ž Gen Ak Vranjski Maratonci 5 km 06:15 0:31:14

58 Ivona Bulut (#5087) Ž Gen 5 km 06:16 0:31:21
61 Filip Sovtić (#5281) M Gen Feedit 5 km 06:16 0:31:22
59 Olga Nikitina (#5264) Ž Gen 5 km 06:18 0:31:28

60 Alena Avramović
(#5038) Ž Gen 5 km 06:18 0:31:30

62 Branislav Lazarev
(#5158) M Gen Cipelići 5 km 06:21 0:31:45

61 Marija Pavlović (#5157) Ž Gen Cipelići 5 km 06:21 0:31:46
62 Milijana Despic (#5240) Ž Gen Dlakaman Team 5 km 06:22 0:31:52
63 Goran Savic (#5138) M Gen 5 km 06:23 0:31:55

63 Isidora Marija Ilicic
(#5028) Ž Gen 5 km 06:24 0:32:00

64 Jana Petrić (#5192) Ž Gen 5 km 06:25 0:32:03
64 Uroš Mirković (#5054) M Gen 5 km 06:25 0:32:05

65 Andjela Radulac
(#5203) Ž Gen MA 10 5 km 06:26 0:32:11

66 Sofija Benin (#5188) Ž Gen 5 km 06:28 0:32:20



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

67 Emilija Simonović
(#5169) Ž Gen 5 km 06:28 0:32:20

68 Boba Bozovic (#5040) Ž Gen Mama I Sin 5 km 06:29 0:32:24
69 Gordana Jamrik (#5128) Ž Gen Goca.studioogmail.com 5 km 06:30 0:32:29
70 Bojana Gajić (#5131) Ž Gen Veseli 5 km 06:30 0:32:29
71 Dejana Badzic (#5289) Ž Gen 5 km 06:30 0:32:29
65 Filip Tesic (#5076) M Gen 5 km 06:30 0:32:31
72 Branka Isailovic (#5241) Ž Gen 5 km 06:33 0:32:44
73 Dijana Horvat (#5212) Ž Gen Dijanahekofgmail.com 5 km 06:34 0:32:50

74 Stefana Dimčić (#5200) Ž Gen Dijana Horvat, Sanja
Antić 5 km 06:34 0:32:51

75 Nataša Stojičić (#5133) Ž Gen 5 km 06:35 0:32:55
76 Anica Šiljić (#5170) Ž Gen 5 km 06:37 0:33:03

77 Jelena Andrić Tošev
(#5119) Ž Gen 5 km 06:37 0:33:05

66 Nina Luznjanin (#5053) M Gen 5 km 06:38 0:33:08
67 Miloš Vujićić (#5204) M Gen MA 10 5 km 06:38 0:33:09

78 Danka Pejakovic
(#5102) Ž Gen 5 km 06:42 0:33:32

79 Jovana Veselinovic
(#5121) Ž Gen 5 km 06:43 0:33:37

80 Milica Okanovic (#5224) Ž Gen 5 km 06:44 0:33:38
81 Sanja Zrnić (#5225) Ž Gen 5 km 06:44 0:33:38
68 Ivan Vuković (#5207) M Gen 5 km 06:44 0:33:38
82 Marija Đokić (#5127) Ž Gen 5 km 06:44 0:33:38
69 Borko Benin (#5189) M Gen 5 km 06:45 0:33:45
83 Biljana Aleksić (#5164) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:55
84 Katarina Nikolic (#5222) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:56
85 Danijela Gabrić (#5050) Ž Gen Run Culture Club 5 km 06:48 0:33:58
86 Ivana Kreća (#5122) Ž Gen 5 km 06:49 0:34:03
87 Una Širinić (#5123) Ž Gen 5 km 06:49 0:34:03
88 Jovana Cipak (#5106) Ž Gen 5 km 06:50 0:34:10

89 Katarina Ilić Vuković
(#5206) Ž Gen 5 km 06:51 0:34:15

90 Tanja Đurović (#5146) Ž Gen Material Girls 1 5 km 06:52 0:34:18
91 Zorica Erdeljan (#5167) Ž Gen Sweet Strides 5 km 06:52 0:34:22
70 Đorđe Delić (#5166) M Gen Sweet Strides 5 km 06:53 0:34:23

92 Dunja Radojević
(#5034) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:25

93 Dragana Palatinas
(#5010) Ž Gen 5 km 06:54 0:34:28

71 Djordje Ilic (#5267) M Gen 5 km 06:55 0:34:34
72 Aleksa Tešević (#5277) M Gen 5 km 06:55 0:34:35

94 Jelena Dzugurdic
(#5243) Ž Gen 5 km 06:55 0:34:35

73 Nikola Tošić (#5216) M Gen Džabadahata 5 km 06:55 0:34:37
95 Jovana Vasilev (#5026) Ž Gen 5 km 06:58 0:34:51
96 Iva Marković (#5140) Ž Gen 5 km 06:59 0:34:53

97 Budimirka Koprivica
(#5118) Ž Gen Micro Libra 5 km 07:00 0:35:01

98 Svetlana Stefanović
Nestorovi (#5007) Ž Gen 5 km 07:01 0:35:03

99 Ivana Kojadinovic
(#5155) Ž Gen 5 km 07:01 0:35:03

100 Dragana Bređan
(#5046) Ž Gen 5 km 07:02 0:35:12

101 Nada Žegarac (#5047) Ž Gen 5 km 07:02 0:35:12
102 Marijana Vasin (#5107) Ž Gen 5 km 07:03 0:35:15

74 Konstantin Zaytsev
(#5069) M Gen 5 km 07:03 0:35:16

103 Natalia Stus (#5070) Ž Gen 5 km 07:03 0:35:16
104 Bojana Reljic (#5172) Ž Gen 5 km 07:05 0:35:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

105 Sanja Fužinato Šovran
(#5020) Ž Gen BH 5 km 07:06 0:35:28

106 Mirna Miljanovic
(#5009) Ž Gen 5 km 07:06 0:35:28

107 Jana Zorkić (#5083) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:33

75 Maksim Vučićević
(#5105) M Gen 5 km 07:07 0:35:34

108 Danica Djurovic (#5173) Ž Gen Amor 5 km 07:09 0:35:45

109 Andjela Kravic Savic
(#5095) Ž Gen 5 km 07:09 0:35:46

76 Vasilije Radojevic
(#5041) M Gen Mama I Sin 5 km 07:10 0:35:48

110 Jelena Nikolic (#5223) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:50
111 Marija Bralović (#5154) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:50
77 Ivica Lazarevic (#5023) M Gen Smile And Run 5 km 07:11 0:35:55

112 Jelena Lazarevic
(#5024) Ž Gen Smile And Run 5 km 07:11 0:35:55

113 Vesna Nikolic (#5111) Ž Gen 5 km 07:12 0:35:58
114 Renata Zunic (#5042) Ž Gen 5 km 07:12 0:36:01
115 Ivana Markovic (#5071) Ž Gen 5 km 07:12 0:36:02

78 Dejan Djordjevic
(#5194) M Gen 5 km 07:13 0:36:07

79 Boris Opačić (#5229) M Gen MŽ 5 km 07:15 0:36:13

116 Marija Vujadinović
(#5230) Ž Gen MŽ 5 km 07:15 0:36:15

117 Nikolina Vukmirović
(#5161) Ž Gen Dupljajska Kolica 5 km 07:15 0:36:16

80 Uroš Jaćimović (#5153) M Gen Dupljajska Kolica 5 km 07:15 0:36:16
118 Tanja Bulut (#5093) Ž Gen 5 km 07:16 0:36:20

119 Brina Stojanović
(#5005) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:28

81 Vuk Žiropadja (#5108) M Gen 5 km 07:20 0:36:38
120 Danica Mracic (#5162) Ž Gen U Paru 5 km 07:20 0:36:39
121 Sofia Mian (#5052) Ž Gen 5 km 07:22 0:36:49
122 Jovana Birač (#5255) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:55

123 Milica Maslarević
(#5143) Ž Gen 5 km 07:24 0:36:58

82 Fan Yang (#5073) M Gen 5 km 07:24 0:36:58
83 Luka Boroš (#5144) M Gen 5 km 07:24 0:36:59

124 Luoyi Yang (#5074) Ž Gen 5 km 07:24 0:36:59
84 Mihajlo Đokić (#5104) M Gen Love Is In The Air 5 km 07:24 0:37:00

125 Sofija Veličković
(#5139) Ž Gen 5 km 07:24 0:37:00

126 Ana Vasiljevic (#5101) Ž Gen Love Is In The Air 5 km 07:24 0:37:02
85 Nikola Veljkovic (#5057) M Gen 5 km 07:25 0:37:03

127 Maja Trajkovic (#5056) Ž Gen 5 km 07:25 0:37:04
128 Ivana Banjac (#5132) Ž Gen 5 km 07:26 0:37:08
129 Milica Pjanović (#5017) Ž Gen Tornik PK 5 km 07:28 0:37:18
86 Novica Pjanović (#5025) M Gen Tornik PK 5 km 07:28 0:37:19

130 Tijana Sarić (#5094) Ž Gen 5 km 07:28 0:37:20
131 Tamara Šarić (#5049) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:25

132 Aleksandra Dacević
(#5280) Ž Gen 5 km 07:32 0:37:38

87 Andrija Jakovljević
(#5193) M Gen Ninaki 5 km 07:32 0:37:40

133 Nina Mijailović (#5201) Ž Gen Ninaki 5 km 07:32 0:37:40

134 Dragica Spasenović
(#5002) Ž Gen Krofnice 5 km 07:35 0:37:57

88 Milorad Djuricic (#5003) M Gen Krofnice 5 km 07:36 0:37:58
135 Nataša Petrović (#5113) Ž Gen Ljubav U Pokretu 5 km 07:37 0:38:07

136 Ivana Konstantinović
(#2209) Ž Gen 5 km 07:38 0:38:08

89 Igor Joksimović (#5114) M Gen Ljubav U Pokretu 5 km 07:38 0:38:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
137 Irena Lukić (#5217) Ž Gen Džabadahata 5 km 07:38 0:38:12
138 Sofija Mijalković (#5218) Ž Gen Džabadahata 5 km 07:39 0:38:17
139 Milica Bašić (#5079) Ž Gen 5 km 07:41 0:38:27
140 Nadežda Pejić (#5208) Ž Gen 5 km 07:42 0:38:28

141 Sandra Mirosavljevic
(#5286) Ž Gen 5 km 07:44 0:38:39

142 Milena Matijević (#5287) Ž Gen 5 km 07:44 0:38:42
143 Maja Maljkovic (#5226) Ž Gen Maljkovici 5 km 07:46 0:38:48

144 Andrea Davidović
(#5274) Ž Gen Bubu I Dudu 5 km 07:47 0:38:55

145 Ivana Putnikovic
(#5064) Ž Gen Fitnes Centar STAR 2 5 km 07:49 0:39:03

90 Vuk Pavlovic (#5066) M Gen Fitnes Centar STAR 5 km 07:49 0:39:03
146 Andjela Grubor (#5004) Ž Gen 5 km 07:49 0:39:07
147 Nevena Babic (#5018) Ž Gen 5 km 07:50 0:39:08
148 Lena Petković (#5055) Ž Gen 5 km 07:52 0:39:21

149 Marta Zlatojević
(#5011) Ž Gen 5 km 07:56 0:39:42

150 Milica Zlatojević
(#5012) Ž Gen 5 km 07:56 0:39:42

91 Dusan Marisavljevic
(#5284) M Gen Partizan 5 km 07:57 0:39:44

151 Tamara Mihajlović
(#5165) Ž Gen 5 km 07:58 0:39:49

92 Aleksei Skoriatin
(#5198) M Gen Drawbridge Kicks 5 km 08:00 0:39:58

152 Ivana Babić (#5150) Ž Gen BEPS 5 km 08:00 0:40:02
153 Ana Karadžić (#5288) Ž Gen 5 km 08:01 0:40:07
93 Nikita Strakhov (#5278) M Gen Xrus Team 5 km 08:02 0:40:12

154 Anna Lazareva (#5279) Ž Gen Xrus Team 5 km 08:03 0:40:14
155 Natalia Iniakina (#5231) Ž Gen Kupri 5 km 08:03 0:40:17

94 Artem Kupratsevich
(#5152) M Gen Kupri 5 km 08:04 0:40:18

95 Vlatko Bogdanović
(#5015) M Gen 5 km 08:11 0:40:55

96 Dušan Marjanović
(#5027) M Gen 5 km 08:21 0:41:46

156 Marijana Milicevic
(#5014) Ž Gen 5 km 08:22 0:41:50

157 Milica Milić (#5032) Ž Gen 5 km 08:23 0:41:56
97 Milan Milikic (#5033) M Gen 5 km 08:23 0:41:57

158 Violeta Mitrovic (#5019) Ž Gen 5 km 08:25 0:42:05
159 Jelena Đurović (#5147) Ž Gen Material Girls 1 5 km 08:26 0:42:09
160 Anja Đurović (#5149) Ž Gen Material Girls 5 km 08:26 0:42:11

161 Dragana Furdulović
(#5275) Ž Gen 5 km 08:26 0:42:11

162 Marijana Stojimirović
(#10005) Ž Gen 5 km 08:37 0:43:06

163 Neferteta Pujic (#10006) Ž Gen 5 km 08:37 0:43:07

164 Ivana Knezevic
(#10029) Ž Gen Kwon Girls 1 5 km 09:02 0:45:10

165 Nadja Djurović (#5145) Ž Gen 5 km 09:11 0:45:56
98 Nenad Ivkovic (#5109) M Gen 5 km 09:18 0:46:31

166 Tanja Ivkovic (#5110) Ž Gen 5 km 09:18 0:46:32
99 Adam Lemic (#5244) M Gen Solo Leveling 5 km 10:21 0:51:44

167 Jelena Nestorovic
(#5239) Ž Gen 5 km 10:21 0:51:46

100 Akos Balog (#5160) M Gen 0 km DNS

168 Aleksandra Abdulahi
(#5035) Ž Gen 0 km DNS

169 Anastasija Maksovic
(#5099) Ž Gen Lavice 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

170 Bojana Knežević
(#5006) Ž Gen 0 km DNS

171 Bojana Milosavljević
(#5030) Ž Gen 0 km DNS

101 Chris Woods (#5129) M Gen 0 km DNS
102 Darko Cavic (#5190) M Gen 0 km DNS
172 Dea Meseldžija (#5059) Ž Gen 0 km DNS

173 Doroteja Crnobrnja
(#5081) Ž Gen 0 km DNS

174 Dragana Knezevic
(#5263) Ž Gen 0 km DNS

175 Dunja Pantić (#5016) Ž Gen 0 km DNS

103 Dušan Janićijević
(#5103) M Gen Combo 0 km DNS

104 Iaroslav Zagorskii
(#5265) M Gen Beer Lovers 0 km DNS

105 Ilija Maljkovic (#5227) M Gen Maljkovici 0 km DNS

176 Ivana Damnjanovic
(#5022) Ž Gen 0 km DNS

177 Jelena Dugalic (#5238) Ž Gen 0 km DNS
178 Jelena Ležaić (#5214) Ž Gen 0 km DNS

179 Jelena Nedeljkovic
(#5062) Ž Gen Fitnes Centar STAR 0 km DNS

180 Jovana Blagojevic
(#5210) Ž Gen 0 km DNS

181 Melisanthi Greco
(#5197) Ž Gen 0 km DNS

182 Milica Stefanovic
(#5237) Ž Gen 0 km DNS

183 Milica Vasilijevic
(#5075) Ž Gen 0 km DNS

106 Miloš Davidović (#5031) M Gen 0 km DNS

107 Miloš Stamenković
(#5039) M Gen 0 km DNS

184 Natasa Woods (#5130) Ž Gen 0 km DNS
108 Nikola Jankovic (#5048) M Gen Psicroni 0 km DNS

185 Nikolina Rastovic
(#5125) Ž Gen 0 km DNS

186 Rada Ilić (#5176) Ž Gen Momentum Nordijci 0 km DNS
187 Sanja Antić (#5124) Ž Gen 0 km DNS
188 Teodora Kostic (#5178) Ž Gen 0 km DNS
189 Tijana Rastovic (#5126) Ž Gen 0 km DNS
190 Una Maksovic (#5098) Ž Gen Lavice 0 km DNS

191 Violeta Busioković
(#5092) Ž Gen Combo 0 km DNS

5 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Šćekić (#5090) M Gen Kilometar21 5 km 03:20 0:16:42
2 Ivan Dlacic (#5256) M Gen Dlakaman Team Mix 5 km 03:29 0:17:24
3 Viktor Derkachev (#5060) M Gen Beer Lovers 5 km 03:29 0:17:27
4 Aleksa Štajdohar (#5285) M Gen Ak Crvena Zvezda 5 km 03:38 0:18:09
5 Danilo Nišević (#5168) M Gen Ludizbunjen 5 km 03:52 0:19:18
6 Dmitrii Solomonov (#5156) M Gen Solomon 5 km 04:01 0:20:06
7 Marko Kovačević (#5063) M Gen Blacksmiths 5 km 04:03 0:20:13

8 Dimitrije Hadži Ristić
(#5112) M Gen Nightmare 5 km 04:08 0:20:41

9 Stefan Sekulic (#5258) M Gen AK Dragutin Tomasevic 5 km 04:09 0:20:44
10 Radiša Simić (#5072) M Gen A. K TOP FORM Valjevo 5 km 04:12 0:20:58
11 Artem Tskhai (#5290) M Gen Beer Lovers 5 km 04:12 0:20:58
12 Aleksa Mitrovic (#5100) M Gen Situationship!running 5 km 04:18 0:21:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Maksim Rokutov (#5276) M Gen SD Running Liga 5 km 04:18 0:21:30
14 Marjan Milosavljev (#5202) M Gen Mačka i Mečka 5 km 04:28 0:22:18
15 Dejan Devic (#5272) M Gen Feedit 5 km 04:28 0:22:18
16 Stefan Kandić (#5091) M Gen Nightmare 5 km 04:31 0:22:35
17 Mare Care (#5213) M Gen 5 km 04:33 0:22:47
18 Djordje Mijalković (#5219) M Gen Džabadahata 5 km 04:34 0:22:48

19 Aleksandar Putnikovic
(#5065) M Gen Fitnes Centar STAR 1 5 km 04:43 0:23:33

20 Andrej Mitrović (#4) M Gen Log In Sport 5 km 04:50 0:24:08
21 Ognjen Marković (#5273) M Gen Bubu I Dudu 5 km 04:54 0:24:29
22 Andrija Riger (#5235) M Gen Nesvrstani 5 km 04:57 0:24:46
23 Nenad Gavrić (#5051) M Gen Run Culture Club 5 km 05:01 0:25:05
24 Mateja Belić (#5058) M Gen 5 km 05:05 0:25:23
25 Dušan Mitrović (#5120) M Gen 5 km 05:05 0:25:27
26 Danilo Gogic (#5254) M Gen 5 km 05:15 0:26:15
27 Marko Tošić (#5220) M Gen Džabadahata 5 km 05:15 0:26:16
28 Luka Jekić (#5137) M Gen 5 km 05:17 0:26:27
29 Milan Kostić (#5283) M Gen Trkačka Infoozija 5 km 05:18 0:26:32
30 Bogdan Babić (#5151) M Gen BEPS 5 km 05:19 0:26:34

31 Darko Paky Marinkovic
(#5262) M Gen 5 km 05:21 0:26:43

32 Vladimir MIhajlović
(#5301) M Gen 5 km 05:21 0:26:44

33 Ilija Perić (#5008) M Gen 5 km 05:26 0:27:08
34 Dušan Tomić (#5268) M Gen Gimlitk 5 km 05:31 0:27:34
35 Luka Rvović (#5182) M Gen 5 km 05:32 0:27:41
36 Dušan Radujko (#5302) M Gen 5 km 05:32 0:27:41
37 Čedomir Miskovic (#5183) M Gen Personal Best of Love 5 km 05:33 0:27:46
38 Marko Marček (#5036) M Gen AM 5 km 05:34 0:27:51
39 Marko Vujašković (#5187) M Gen 5 km 05:37 0:28:06
40 Jevto Stevanović (#5196) M Gen 5 km 05:37 0:28:07

41 Nemanja Vujaskovic
(#5186) M Gen 5 km 05:38 0:28:08

42 Stefan Cirilov (#5249) M Gen 5 km 05:38 0:28:10
43 Darko Kulinčevič (#5259) M Gen 5 km 05:38 0:28:11
44 Stefan Zaric (#5270) M Gen Bubice 5 km 05:39 0:28:17
45 Nikolai Kalugin (#5142) M Gen Pumpkins 5 km 05:42 0:28:30
46 Željko Peša (#5191) M Gen Spartak Skyrunners 5 km 05:44 0:28:42
47 Matija Galjak (#5291) M Gen 5 km 05:47 0:28:55
48 Srdjan Zoric (#5271) M Gen 5 km 05:47 0:28:57
49 Slava Kuzmin (#5136) M Gen Jenisej 5 km 05:51 0:29:17
50 Žolt Hegediš (#5116) M Gen Vitals 5 km 05:52 0:29:19
51 Marko Koprivica (#5117) M Gen Micro Libra 5 km 05:54 0:29:28

52 Ognjen Radovanović
(#5292) M Gen 5 km 05:55 0:29:35

53 Jovan Radin (#5089) M Gen 5 km 05:57 0:29:47
54 Uros Banzic (#5159) M Gen Fitnes Centar STAR 1 5 km 06:00 0:30:01
55 Tibor Štrajh (#5282) M Gen Feedit 5 km 06:04 0:30:20
56 Saša Randjelović (#5029) M Gen 5 km 06:05 0:30:25
57 Zoran Bobinac (#5245) M Gen Bobinac Familly Runs 5 km 06:08 0:30:38
58 Luka Tomasevic (#5179) M Gen 5 km 06:10 0:30:51
59 Jovan Palatinas (#5021) M Gen 5 km 06:14 0:31:10
60 Miloš Stoiljković (#5247) M Gen 5 km 06:14 0:31:12
61 Filip Sovtić (#5281) M Gen Feedit 5 km 06:16 0:31:22
62 Branislav Lazarev (#5158) M Gen Cipelići 5 km 06:21 0:31:45
63 Goran Savic (#5138) M Gen 5 km 06:23 0:31:55
64 Uroš Mirković (#5054) M Gen 5 km 06:25 0:32:05
65 Filip Tesic (#5076) M Gen 5 km 06:30 0:32:31
66 Nina Luznjanin (#5053) M Gen 5 km 06:38 0:33:08
67 Miloš Vujićić (#5204) M Gen MA 10 5 km 06:38 0:33:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
68 Ivan Vuković (#5207) M Gen 5 km 06:44 0:33:38
69 Borko Benin (#5189) M Gen 5 km 06:45 0:33:45
70 Đorđe Delić (#5166) M Gen Sweet Strides 5 km 06:53 0:34:23
71 Djordje Ilic (#5267) M Gen 5 km 06:55 0:34:34
72 Aleksa Tešević (#5277) M Gen 5 km 06:55 0:34:35
73 Nikola Tošić (#5216) M Gen Džabadahata 5 km 06:55 0:34:37

74 Konstantin Zaytsev
(#5069) M Gen 5 km 07:03 0:35:16

75 Maksim Vučićević (#5105) M Gen 5 km 07:07 0:35:34
76 Vasilije Radojevic (#5041) M Gen Mama I Sin 5 km 07:10 0:35:48
77 Ivica Lazarevic (#5023) M Gen Smile And Run 5 km 07:11 0:35:55
78 Dejan Djordjevic (#5194) M Gen 5 km 07:13 0:36:07
79 Boris Opačić (#5229) M Gen MŽ 5 km 07:15 0:36:13
80 Uroš Jaćimović (#5153) M Gen Dupljajska Kolica 5 km 07:15 0:36:16
81 Vuk Žiropadja (#5108) M Gen 5 km 07:20 0:36:38
82 Fan Yang (#5073) M Gen 5 km 07:24 0:36:58
83 Luka Boroš (#5144) M Gen 5 km 07:24 0:36:59
84 Mihajlo Đokić (#5104) M Gen Love Is In The Air 5 km 07:24 0:37:00
85 Nikola Veljkovic (#5057) M Gen 5 km 07:25 0:37:03
86 Novica Pjanović (#5025) M Gen Tornik PK 5 km 07:28 0:37:19
87 Andrija Jakovljević (#5193) M Gen Ninaki 5 km 07:32 0:37:40
88 Milorad Djuricic (#5003) M Gen Krofnice 5 km 07:36 0:37:58
89 Igor Joksimović (#5114) M Gen Ljubav U Pokretu 5 km 07:38 0:38:08
90 Vuk Pavlovic (#5066) M Gen Fitnes Centar STAR 5 km 07:49 0:39:03

91 Dusan Marisavljevic
(#5284) M Gen Partizan 5 km 07:57 0:39:44

92 Aleksei Skoriatin (#5198) M Gen Drawbridge Kicks 5 km 08:00 0:39:58
93 Nikita Strakhov (#5278) M Gen Xrus Team 5 km 08:02 0:40:12

94 Artem Kupratsevich
(#5152) M Gen Kupri 5 km 08:04 0:40:18

95 Vlatko Bogdanović (#5015) M Gen 5 km 08:11 0:40:55
96 Dušan Marjanović (#5027) M Gen 5 km 08:21 0:41:46
97 Milan Milikic (#5033) M Gen 5 km 08:23 0:41:57
98 Nenad Ivkovic (#5109) M Gen 5 km 09:18 0:46:31
99 Adam Lemic (#5244) M Gen Solo Leveling 5 km 10:21 0:51:44

100 Akos Balog (#5160) M Gen 0 km DNS
101 Chris Woods (#5129) M Gen 0 km DNS
102 Darko Cavic (#5190) M Gen 0 km DNS
103 Dušan Janićijević (#5103) M Gen Combo 0 km DNS
104 Iaroslav Zagorskii (#5265) M Gen Beer Lovers 0 km DNS
105 Ilija Maljkovic (#5227) M Gen Maljkovici 0 km DNS
106 Miloš Davidović (#5031) M Gen 0 km DNS
107 Miloš Stamenković (#5039) M Gen 0 km DNS
108 Nikola Jankovic (#5048) M Gen Psicroni 0 km DNS

5 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tijana Miljic (#5096) Ž Gen 5 km 04:11 0:20:54
2 Milena Tomović (#5205) Ž Gen 5 km 04:12 0:21:00
3 Milica Jevtic (#5251) Ž Gen Dlakaman Team Mix 5 km 04:13 0:21:03
4 Vanja Kovačević (#5097) Ž Gen Blacksmiths 5 km 04:22 0:21:49

5 Milica Božanović
(#5085) Ž Gen Situationship!running 5 km 04:22 0:21:50

6 Mina Stojmenović
(#5171) Ž Gen TIM 5 km 04:25 0:22:04

7 Verica Mladenovic
(#5181) Ž Gen Mačka i Mečka 5 km 04:25 0:22:05

8 Tijana Stojmenović
(#5175) Ž Gen TIM 5 km 04:37 0:23:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

9 Isidora Ivanišević
Živković (#5078) Ž Gen 5 km 04:37 0:23:06

10 Jelena Bobinac Takač
(#5163) Ž Gen Bobinac Family Runs 5 km 04:38 0:23:12

11 Slađana Lončarski
(#5211) Ž Gen Dlakaman Team 1 5 km 04:40 0:23:20

12 Tanja Maljković (#5232) Ž Gen AK Bečej 5 km 04:40 0:23:20
13 Ivana Panic (#5253) Ž Gen 5 km 04:50 0:24:12

14 Marina Jovanovic
(#5080) Ž Gen 5 km 04:53 0:24:23

15 Sara Jovovic (#5234) Ž Gen 5 km 05:03 0:25:15

16 Maria Khvorostina
(#5228) Ž Gen 5 km 05:06 0:25:31

17 Maja Milosavljevic
(#5257) Ž Gen Ak Dragutin Tomasevic 5 km 05:16 0:26:22

18 Jelena Plemić (#5261) Ž Gen 5 km 05:18 0:26:30
19 Vesna Lazić (#5068) Ž Gen 5 km 05:19 0:26:37
20 Rosana Zunic (#5043) Ž Gen 5 km 05:24 0:27:01

21 Ljiljana Đorđević
(#5001) Ž Gen 5 km 05:26 0:27:10

22 Bozidarka Marjanović
(#5082) Ž Gen 5 km 05:28 0:27:20

23 Ekaterina Vinogradova
(#5199) Ž Gen Drawbridge Kicks 5 km 05:29 0:27:23

24 Jelena Stanković
(#5177) Ž Gen 5 km 05:30 0:27:31

25 Jana Vladov (#5236) Ž Gen 5 km 05:32 0:27:41
26 Milijana Lazić (#5184) Ž Gen Personal Best of Love 5 km 05:33 0:27:45

27 Jelena Milosavljevic
(#5185) Ž Gen OAK Beograd 5 km 05:34 0:27:51

28 Dara Žižić (#5013) Ž Gen 5 km 05:37 0:28:05
29 Dragana Karic (#5269) Ž Gen Bubice 5 km 05:39 0:28:17

30 Aleksandra Tornjanski
(#5037) Ž Gen AM 5 km 05:40 0:28:18

31 Alina Goriacheva
(#5141) Ž Gen Pumpkins 5 km 05:42 0:28:29

32 Sladjana Stevanovic
(#5221) Ž Gen 5 km 05:42 0:28:31

33 Ivana Ivanović (#5084) Ž Gen Spartak Skyrunners 5 km 05:43 0:28:34

34 Teodora Kuburovic
(#5174) Ž Gen Amor 5 km 05:43 0:28:35

35 Dragana Cvetić (#5215) Ž Gen 5 km 05:48 0:28:59
36 Sara Kujundzic (#5067) Ž Gen Fitnes Centar STAR 2 5 km 05:50 0:29:12
37 Hana Đurović (#5148) Ž Gen Material Girls 5 km 05:51 0:29:14
38 Yulia Kuzmina (#5135) Ž Gen Jenisej 5 km 05:51 0:29:16
39 Emese Kelemen (#5115) Ž Gen Vitals 5 km 05:52 0:29:20

40 Teodora Todorovic
(#5248) Ž Gen Dlakaman Team 1 5 km 05:53 0:29:24

41 Kristina Radovanović
(#5134) Ž Gen 5 km 05:54 0:29:30

42 Emina Mišković (#5086) Ž Gen 5 km 05:55 0:29:33

43 Tamara Stojadinov
(#5088) Ž Gen 5 km 05:58 0:29:48

44 Jelena Đoković (#5242) Ž Gen Dlakaman Team 5 km 06:00 0:29:58
45 Ljiljana Svetlik (#5044) Ž Gen 5 km 06:00 0:29:58

46 Katarina Kulinčevič
(#5260) Ž Gen 5 km 06:00 0:30:02

47 Svetlana Cirilov (#5250) Ž Gen 5 km 06:04 0:30:19
48 Anita Bouyer (#5266) Ž Gen 5 km 06:05 0:30:25
49 Anita Tasic (#5045) Ž Gen 5 km 06:07 0:30:34
50 Sunčica Jović (#5077) Ž Gen 5 km 06:08 0:30:39
51 Jelena Živanov (#5233) Ž Gen AK Bečej 5 km 06:10 0:30:49
52 Dunja Bozovic (#5180) Ž Gen 5 km 06:10 0:30:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Irena Fridl (#5252) Ž Gen Nesvrstani 5 km 06:11 0:30:54
54 Suzana Petrović (#5209) Ž Gen 5 km 06:12 0:30:58

55 Ivana Stevanovic
(#5061) Ž Gen 5 km 06:12 0:30:59

56 Sunčica Stoiljković
(#5246) Ž Gen 5 km 06:14 0:31:12

57 Jelena Djordjevic
(#5195) Ž Gen Ak Vranjski Maratonci 5 km 06:15 0:31:14

58 Ivona Bulut (#5087) Ž Gen 5 km 06:16 0:31:21
59 Olga Nikitina (#5264) Ž Gen 5 km 06:18 0:31:28

60 Alena Avramović
(#5038) Ž Gen 5 km 06:18 0:31:30

61 Marija Pavlović (#5157) Ž Gen Cipelići 5 km 06:21 0:31:46
62 Milijana Despic (#5240) Ž Gen Dlakaman Team 5 km 06:22 0:31:52

63 Isidora Marija Ilicic
(#5028) Ž Gen 5 km 06:24 0:32:00

64 Jana Petrić (#5192) Ž Gen 5 km 06:25 0:32:03
65 Andjela Radulac (#5203) Ž Gen MA 10 5 km 06:26 0:32:11
66 Sofija Benin (#5188) Ž Gen 5 km 06:28 0:32:20

67 Emilija Simonović
(#5169) Ž Gen 5 km 06:28 0:32:20

68 Boba Bozovic (#5040) Ž Gen Mama I Sin 5 km 06:29 0:32:24
69 Gordana Jamrik (#5128) Ž Gen Goca.studioogmail.com 5 km 06:30 0:32:29
70 Bojana Gajić (#5131) Ž Gen Veseli 5 km 06:30 0:32:29
71 Dejana Badzic (#5289) Ž Gen 5 km 06:30 0:32:29
72 Branka Isailovic (#5241) Ž Gen 5 km 06:33 0:32:44
73 Dijana Horvat (#5212) Ž Gen Dijanahekofgmail.com 5 km 06:34 0:32:50

74 Stefana Dimčić (#5200) Ž Gen Dijana Horvat, Sanja
Antić 5 km 06:34 0:32:51

75 Nataša Stojičić (#5133) Ž Gen 5 km 06:35 0:32:55
76 Anica Šiljić (#5170) Ž Gen 5 km 06:37 0:33:03

77 Jelena Andrić Tošev
(#5119) Ž Gen 5 km 06:37 0:33:05

78 Danka Pejakovic
(#5102) Ž Gen 5 km 06:42 0:33:32

79 Jovana Veselinovic
(#5121) Ž Gen 5 km 06:43 0:33:37

80 Milica Okanovic (#5224) Ž Gen 5 km 06:44 0:33:38
81 Sanja Zrnić (#5225) Ž Gen 5 km 06:44 0:33:38
82 Marija Đokić (#5127) Ž Gen 5 km 06:44 0:33:38
83 Biljana Aleksić (#5164) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:55
84 Katarina Nikolic (#5222) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:56
85 Danijela Gabrić (#5050) Ž Gen Run Culture Club 5 km 06:48 0:33:58
86 Ivana Kreća (#5122) Ž Gen 5 km 06:49 0:34:03
87 Una Širinić (#5123) Ž Gen 5 km 06:49 0:34:03
88 Jovana Cipak (#5106) Ž Gen 5 km 06:50 0:34:10

89 Katarina Ilić Vuković
(#5206) Ž Gen 5 km 06:51 0:34:15

90 Tanja Đurović (#5146) Ž Gen Material Girls 1 5 km 06:52 0:34:18
91 Zorica Erdeljan (#5167) Ž Gen Sweet Strides 5 km 06:52 0:34:22
92 Dunja Radojević (#5034) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:25

93 Dragana Palatinas
(#5010) Ž Gen 5 km 06:54 0:34:28

94 Jelena Dzugurdic
(#5243) Ž Gen 5 km 06:55 0:34:35

95 Jovana Vasilev (#5026) Ž Gen 5 km 06:58 0:34:51
96 Iva Marković (#5140) Ž Gen 5 km 06:59 0:34:53

97 Budimirka Koprivica
(#5118) Ž Gen Micro Libra 5 km 07:00 0:35:01

98 Svetlana Stefanović
Nestorovi (#5007) Ž Gen 5 km 07:01 0:35:03

99 Ivana Kojadinovic
(#5155) Ž Gen 5 km 07:01 0:35:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
100 Dragana Bređan (#5046) Ž Gen 5 km 07:02 0:35:12
101 Nada Žegarac (#5047) Ž Gen 5 km 07:02 0:35:12
102 Marijana Vasin (#5107) Ž Gen 5 km 07:03 0:35:15
103 Natalia Stus (#5070) Ž Gen 5 km 07:03 0:35:16
104 Bojana Reljic (#5172) Ž Gen 5 km 07:05 0:35:25

105 Sanja Fužinato Šovran
(#5020) Ž Gen BH 5 km 07:06 0:35:28

106 Mirna Miljanovic (#5009) Ž Gen 5 km 07:06 0:35:28
107 Jana Zorkić (#5083) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:33
108 Danica Djurovic (#5173) Ž Gen Amor 5 km 07:09 0:35:45

109 Andjela Kravic Savic
(#5095) Ž Gen 5 km 07:09 0:35:46

110 Jelena Nikolic (#5223) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:50
111 Marija Bralović (#5154) Ž Gen 5 km 07:10 0:35:50
112 Jelena Lazarevic (#5024) Ž Gen Smile And Run 5 km 07:11 0:35:55
113 Vesna Nikolic (#5111) Ž Gen 5 km 07:12 0:35:58
114 Renata Zunic (#5042) Ž Gen 5 km 07:12 0:36:01
115 Ivana Markovic (#5071) Ž Gen 5 km 07:12 0:36:02

116 Marija Vujadinović
(#5230) Ž Gen MŽ 5 km 07:15 0:36:15

117 Nikolina Vukmirović
(#5161) Ž Gen Dupljajska Kolica 5 km 07:15 0:36:16

118 Tanja Bulut (#5093) Ž Gen 5 km 07:16 0:36:20
119 Brina Stojanović (#5005) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:28
120 Danica Mracic (#5162) Ž Gen U Paru 5 km 07:20 0:36:39
121 Sofia Mian (#5052) Ž Gen 5 km 07:22 0:36:49
122 Jovana Birač (#5255) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:55

123 Milica Maslarević
(#5143) Ž Gen 5 km 07:24 0:36:58

124 Luoyi Yang (#5074) Ž Gen 5 km 07:24 0:36:59
125 Sofija Veličković (#5139) Ž Gen 5 km 07:24 0:37:00
126 Ana Vasiljevic (#5101) Ž Gen Love Is In The Air 5 km 07:24 0:37:02
127 Maja Trajkovic (#5056) Ž Gen 5 km 07:25 0:37:04
128 Ivana Banjac (#5132) Ž Gen 5 km 07:26 0:37:08
129 Milica Pjanović (#5017) Ž Gen Tornik PK 5 km 07:28 0:37:18
130 Tijana Sarić (#5094) Ž Gen 5 km 07:28 0:37:20
131 Tamara Šarić (#5049) Ž Gen 5 km 07:29 0:37:25

132 Aleksandra Dacević
(#5280) Ž Gen 5 km 07:32 0:37:38

133 Nina Mijailović (#5201) Ž Gen Ninaki 5 km 07:32 0:37:40

134 Dragica Spasenović
(#5002) Ž Gen Krofnice 5 km 07:35 0:37:57

135 Nataša Petrović (#5113) Ž Gen Ljubav U Pokretu 5 km 07:37 0:38:07

136 Ivana Konstantinović
(#2209) Ž Gen 5 km 07:38 0:38:08

137 Irena Lukić (#5217) Ž Gen Džabadahata 5 km 07:38 0:38:12
138 Sofija Mijalković (#5218) Ž Gen Džabadahata 5 km 07:39 0:38:17
139 Milica Bašić (#5079) Ž Gen 5 km 07:41 0:38:27
140 Nadežda Pejić (#5208) Ž Gen 5 km 07:42 0:38:28

141 Sandra Mirosavljevic
(#5286) Ž Gen 5 km 07:44 0:38:39

142 Milena Matijević (#5287) Ž Gen 5 km 07:44 0:38:42
143 Maja Maljkovic (#5226) Ž Gen Maljkovici 5 km 07:46 0:38:48

144 Andrea Davidović
(#5274) Ž Gen Bubu I Dudu 5 km 07:47 0:38:55

145 Ivana Putnikovic (#5064) Ž Gen Fitnes Centar STAR 2 5 km 07:49 0:39:03
146 Andjela Grubor (#5004) Ž Gen 5 km 07:49 0:39:07
147 Nevena Babic (#5018) Ž Gen 5 km 07:50 0:39:08
148 Lena Petković (#5055) Ž Gen 5 km 07:52 0:39:21
149 Marta Zlatojević (#5011) Ž Gen 5 km 07:56 0:39:42
150 Milica Zlatojević (#5012) Ž Gen 5 km 07:56 0:39:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

151 Tamara Mihajlović
(#5165) Ž Gen 5 km 07:58 0:39:49

152 Ivana Babić (#5150) Ž Gen BEPS 5 km 08:00 0:40:02
153 Ana Karadžić (#5288) Ž Gen 5 km 08:01 0:40:07
154 Anna Lazareva (#5279) Ž Gen Xrus Team 5 km 08:03 0:40:14
155 Natalia Iniakina (#5231) Ž Gen Kupri 5 km 08:03 0:40:17

156 Marijana Milicevic
(#5014) Ž Gen 5 km 08:22 0:41:50

157 Milica Milić (#5032) Ž Gen 5 km 08:23 0:41:56
158 Violeta Mitrovic (#5019) Ž Gen 5 km 08:25 0:42:05
159 Jelena Đurović (#5147) Ž Gen Material Girls 1 5 km 08:26 0:42:09
160 Anja Đurović (#5149) Ž Gen Material Girls 5 km 08:26 0:42:11

161 Dragana Furdulović
(#5275) Ž Gen 5 km 08:26 0:42:11

162 Marijana Stojimirović
(#10005) Ž Gen 5 km 08:37 0:43:06

163 Neferteta Pujic (#10006) Ž Gen 5 km 08:37 0:43:07
164 Ivana Knezevic (#10029) Ž Gen Kwon Girls 1 5 km 09:02 0:45:10
165 Nadja Djurović (#5145) Ž Gen 5 km 09:11 0:45:56
166 Tanja Ivkovic (#5110) Ž Gen 5 km 09:18 0:46:32

167 Jelena Nestorovic
(#5239) Ž Gen 5 km 10:21 0:51:46

168 Aleksandra Abdulahi
(#5035) Ž Gen 0 km DNS

169 Anastasija Maksovic
(#5099) Ž Gen Lavice 0 km DNS

170 Bojana Knežević (#5006) Ž Gen 0 km DNS

171 Bojana Milosavljević
(#5030) Ž Gen 0 km DNS

172 Dea Meseldžija (#5059) Ž Gen 0 km DNS

173 Doroteja Crnobrnja
(#5081) Ž Gen 0 km DNS

174 Dragana Knezevic
(#5263) Ž Gen 0 km DNS

175 Dunja Pantić (#5016) Ž Gen 0 km DNS

176 Ivana Damnjanovic
(#5022) Ž Gen 0 km DNS

177 Jelena Dugalic (#5238) Ž Gen 0 km DNS
178 Jelena Ležaić (#5214) Ž Gen 0 km DNS

179 Jelena Nedeljkovic
(#5062) Ž Gen Fitnes Centar STAR 0 km DNS

180 Jovana Blagojevic
(#5210) Ž Gen 0 km DNS

181 Melisanthi Greco
(#5197) Ž Gen 0 km DNS

182 Milica Stefanovic
(#5237) Ž Gen 0 km DNS

183 Milica Vasilijevic (#5075) Ž Gen 0 km DNS
184 Natasa Woods (#5130) Ž Gen 0 km DNS

185 Nikolina Rastovic
(#5125) Ž Gen 0 km DNS

186 Rada Ilić (#5176) Ž Gen Momentum Nordijci 0 km DNS
187 Sanja Antić (#5124) Ž Gen 0 km DNS
188 Teodora Kostic (#5178) Ž Gen 0 km DNS
189 Tijana Rastovic (#5126) Ž Gen 0 km DNS
190 Una Maksovic (#5098) Ž Gen Lavice 0 km DNS

191 Violeta Busioković
(#5092) Ž Gen Combo 0 km DNS

5 km Timovi: M



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
1 Beer Lovers 10 km 03:51 0:38:25
2 Nightmare 10 km 04:20 0:43:16
3 Džabadahata 10 km 04:55 0:49:04
4 Feedit 10 km 05:16 0:52:38
5 Fitnes Centar STAR 1 10 km 05:22 0:53:34

5 km Timovi: Ž
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 TIM 10 km 04:31 0:45:07
2 Dlakaman Team 1 10 km 05:17 0:52:44
3 AK Bečej 10 km 05:25 0:54:09
4 Dlakaman Team 10 km 06:11 1:01:50
5 Amor 10 km 06:26 1:04:20
6 Fitnes Centar STAR 2 10 km 06:50 1:08:15
7 Material Girls 10 km 07:09 1:11:25
8 Material Girls 1 10 km 07:39 1:16:27
9 Džabadahata 10 km 07:39 1:16:29

10 Lavice 0.00 km 00:00 DNS

5 km Timovi: Miks
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dlakaman Team Mix 10 km 03:51 0:38:27
2 Blacksmiths 10 km 04:13 0:42:02
3 Situationship!running 10 km 04:20 0:43:19
4 Mačka i Mečka 10 km 04:27 0:44:23
5 Nesvrstani 10 km 05:34 0:55:40
6 Džabadahata - 1 10 km 06:06 1:01:00
7 Personal Best of Love 10 km 05:33 0:55:31
8 AM 10 km 05:37 0:56:09
9 Bubice 10 km 05:39 0:56:34

10 Pumpkins 10 km 05:42 0:56:59
11 Run Culture Club 10 km 05:55 0:59:03
12 Spartak Skyrunners 10 km 05:44 0:57:16
13 Bubu I Dudu 10 km 06:21 1:03:24
14 Jenisej 10 km 05:51 0:58:33
15 Vitals 10 km 05:52 0:58:39
16 BEPS 10 km 06:40 1:06:36
17 Cipelići 10 km 06:21 1:03:31
18 Drawbridge Kicks 10 km 06:45 1:07:21
19 Micro Libra 10 km 06:27 1:04:29
20 MA 10 10 km 06:32 1:05:20
21 Mama I Sin 10 km 06:50 1:08:12
22 Sweet Strides 10 km 06:53 1:08:45
23 Smile And Run 10 km 07:11 1:11:50
24 Dupljajska Kolica 10 km 07:15 1:12:32
25 MŽ 10 km 07:15 1:12:28
26 Džabadahata - 2 10 km 07:17 1:12:54
27 Love Is In The Air 10 km 07:24 1:14:02
28 Tornik PK 10 km 07:28 1:14:37
29 Ninaki 10 km 07:32 1:15:20
30 Krofnice 10 km 07:36 1:15:55
31 Ljubav U Pokretu 10 km 07:38 1:16:15
32 Kupri 10 km 08:04 1:20:35
33 Xrus Team 10 km 08:03 1:20:26
34 Maljkovici 5 km 07:46 DNS
35 Fitnes Centar STAR 5 km 07:49 DNS



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
36 Combo 0.00 km 00:00 DNS

10 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Artem Andreev (#10122) M Gen Yandex 10 km 03:32 0:35:23
2 Vladimir Ageev (#10213) M Gen Kiflice Sa Sirom 10 km 03:40 0:36:36
3 Nemanja Narančić (#10239) M Gen Gromovača 10 km 03:46 0:37:39
4 Dušan Marinković (#10237) M Gen Dlakaman Team 2 10 km 03:52 0:38:36
5 Aleksandar Lazić (#10221) M Gen 10 km 03:52 0:38:37
6 Stefan Stojiljković (#10229) M Gen Pica Majstor 10 km 03:58 0:39:36
1 Marija Kastratović (#10057) Ž Gen Team Borbelj 10 km 04:06 0:41:00
7 Dusko Sibinac (#10235) M Gen Lepotica I Zver 10 km 04:10 0:41:38
8 Marko Lazic (#10233) M Gen 10 km 04:14 0:42:17

9 Aleksandar Vasiljević
(#10084) M Gen 10 km 04:16 0:42:35

2 Anca Natalia Rada (#10125) Ž Gen CSM Reșița 1 10 km 04:16 0:42:37
3 Kristina Jovičić (#10035) Ž Gen AK Toplicanin 10 km 04:17 0:42:50
10 Vlatko Kastratović (#10056) M Gen Team Borbelj 10 km 04:19 0:43:10
11 Dusan Jovanic (#10216) M Gen 10 km 04:20 0:43:15
4 Marija Benkovic (#10007) Ž Gen 10 km 04:21 0:43:30
12 Nenad Simić (#10171) M Gen Sharm 10 km 04:22 0:43:39
13 Mirko Vojinović (#10049) M Gen Micko i Macko 10 km 04:23 0:43:47
5 Milica Stojaković (#10238) Ž Gen Dlakaman Team 2 10 km 04:24 0:44:04
14 Mikhail Nokel (#10026) M Gen Yandex 10 km 04:25 0:44:06
15 Aleksandr Maksimov (#10179) M Gen 10 km 04:25 0:44:08
6 Natalia Simonova (#10117) Ž Gen NM 10 km 04:26 0:44:23
16 Časlav Stjepić (#10078) M Gen Dvdrunnersteam 10 km 04:31 0:45:13
17 Luka Andrejic (#10065) M Gen 10 km 04:32 0:45:18
18 Nikola Dabić (#10120) M Gen Looney Tunes 10 km 04:32 0:45:19

19 Aleksandr Khvorostin
(#10175) M Gen Molten State 10 km 04:32 0:45:23

20 Maksim Diakov (#10099) M Gen 10 km 04:34 0:45:35
7 Marina Abramova (#10166) Ž Gen NM 10 km 04:35 0:45:48
8 Kseniia Ferapontova (#10241) Ž Gen Kiflice Sa Sirom 10 km 04:35 0:45:50
21 Nikola Andonov (#10224) M Gen 10 km 04:38 0:46:18

22 Gauthier Salamanca Tocanier
(#10034) M Gen 10 km 04:39 0:46:31

9 Sofija Milovanović (#10160) Ž Gen 10 km 04:40 0:46:41
10 Tijana Šašić (#10211) Ž Gen Teget Fit 10 km 04:42 0:46:55
23 Veljko Mladenović (#10202) M Gen Teget Fit 10 km 04:42 0:46:55
24 Tadej Dragojlović (#10044) M Gen Maki I Taki 10 km 04:45 0:47:28
25 Petrisor Rada (#10126) M Gen CSM Reșița 1 10 km 04:45 0:47:30
11 Ana Stanojević (#10223) Ž Gen 10 km 04:47 0:47:47
26 Nikola Petrović (#10068) M Gen 10 km 04:50 0:48:24
27 Milan Isić (#10070) M Gen 10 km 04:52 0:48:38
28 Radivoje Kastratović (#10102) M Gen 10 km 04:53 0:48:51
29 Stefan Jovanović (#10242) M Gen 10 km 04:54 0:49:02
30 Marko Kuzmanović (#10127) M Gen 10 km 04:54 0:49:04
12 Danica Petkovic (#10197) Ž Gen 10 km 04:56 0:49:19
13 Vesna Stojković (#10187) Ž Gen Volley Land 10 km 04:57 0:49:26
31 Igor Tomaš (#10228) M Gen 10 km 04:58 0:49:43
32 Nikola Jakovljević (#10191) M Gen 10 km 05:00 0:49:57
33 Jovan Milošević (#10015) M Gen 10 km 05:00 0:50:00
14 Nataliya Musina (#10100) Ž Gen 10 km 05:00 0:50:03
15 Aleksandra Živković (#10130) Ž Gen 10 km 05:00 0:50:03
16 Anabela Zivanov (#10134) Ž Gen 10 km 05:00 0:50:04
17 Sabrina Nikolić (#10230) Ž Gen 10 km 05:01 0:50:11
34 Marko Bobinac (#10075) M Gen 10 km 05:02 0:50:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Babic Milena (#10172) Ž Gen Sharm 10 km 05:04 0:50:38
35 Milos Zivanovic (#10059) M Gen 10 km 05:05 0:50:51
19 Svetlana Cvijovic (#10108) Ž Gen 10 km 05:05 0:50:53
20 Maja Markovic (#10234) Ž Gen Lepotica I Zver 10 km 05:06 0:51:02
21 Ivona Ivanovic (#10087) Ž Gen Fitnes Centar STAR 10 km 05:07 0:51:14

36 Aleksandar Stanojevic
(#10244) M Gen Fit Fizio 10 km 05:08 0:51:17

37 Djordje Stanojević (#10243) M Gen Fit Fizio 10 km 05:08 0:51:25
38 Enes Isaki (#10245) M Gen Feedit 10 km 05:09 0:51:27
39 Andreja Kecan (#10107) M Gen Kriptonit 10 km 05:10 0:51:37
40 Milan Petek (#10161) M Gen Petcom Team 10 km 05:10 0:51:38
41 Mateja Petrovic (#10106) M Gen Kriptonit 10 km 05:10 0:51:39
22 Danijela Petrović (#10135) Ž Gen Azimut 10 km 05:11 0:51:52
42 Stefan Radonjic (#10116) M Gen 10 km 05:12 0:51:55
23 Elena Petrovic (#10193) Ž Gen 10 km 05:13 0:52:08
24 Milica Petrovic (#10131) Ž Gen 10 km 05:13 0:52:09

25 Ekaterina Bezgodova
(#10206) Ž Gen Steffiki 10 km 05:14 0:52:24

43 Andrei Latyshev (#10098) M Gen 10 km 05:15 0:52:33
44 Ilie Adrian Murariu (#10124) M Gen CSM Reșița 10 km 05:16 0:52:36
26 Mina Belić (#10182) Ž Gen 10 km 05:16 0:52:45
45 Luka Smiljić (#10157) M Gen VMA 10 km 05:17 0:52:47
46 Danijel Ivanovski (#10164) M Gen 10 km 05:17 0:52:54
27 Nina Josipović (#10062) Ž Gen 10 km 05:17 0:52:54
28 Dunja Stojanović (#10043) Ž Gen 10 km 05:18 0:53:05
29 Yuko Kikuta (#10151) Ž Gen 10 km 05:19 0:53:11
47 Nikola Lakobrija (#10114) M Gen 10 km 05:21 0:53:34
48 Miljan Velaga (#10028) M Gen 10 km 05:22 0:53:40
49 Milan Opsenica (#10188) M Gen Trčanje Sa Psom 10 km 05:22 0:53:44
30 Anđelka Popadić (#10189) Ž Gen Trčanje Sa Psom 10 km 05:22 0:53:45
31 Danijela Stevšić (#10186) Ž Gen TSP 10 km 05:23 0:53:46

32 Dragana Stamenković
(#10138) Ž Gen 10 km 05:25 0:54:09

33 Ivana Jovančić (#10076) Ž Gen 10 km 05:25 0:54:13
34 Valentina Suslov (#10050) Ž Gen Micko i Macko 10 km 05:25 0:54:14
50 Nikola Jović (#10089) M Gen 10 km 05:26 0:54:17
35 Elena Stevanovic (#10092) Ž Gen 10 km 05:27 0:54:33

36 Gabriela Florina Jompan
(#10123) Ž Gen CSM Reșița 10 km 05:27 0:54:34

51 Zlatan Rakic (#10111) M Gen Golden Cut 10 km 05:28 0:54:43
52 Vuk Cirkovic (#10033) M Gen Mama I Vuk 10 km 05:30 0:55:01
37 Resel Flores (#10158) Ž Gen NA 10 km 05:31 0:55:10
53 Milan Minic (#10080) M Gen 10 km 05:31 0:55:12
54 Mateja Nikolić (#10119) M Gen 10 km 05:32 0:55:16
55 Osamu Seino (#10086) M Gen 10 km 05:32 0:55:19
56 Dragan Stevanović (#10085) M Gen 10 km 05:32 0:55:20
57 Bojan Lukovic (#10236) M Gen 10 km 05:32 0:55:24
58 Uros Jankovic (#10058) M Gen 10 km 05:33 0:55:26
38 Emilija Jandrić (#10146) Ž Gen 10 km 05:33 0:55:34
59 Mladen Mihajlović (#10159) M Gen 10 km 05:34 0:55:37
39 Dijana Čude (#10209) Ž Gen 333 10 km 05:35 0:55:46

60 Strahinja Nedeljković
(#10210) M Gen 333 10 km 05:35 0:55:46

61 Marko Marjanovic (#10208) M Gen 10 km 05:39 0:56:30
40 Aleksandra Krstic (#10105) Ž Gen 10 km 05:39 0:56:31
62 Stefan Miljković (#10020) M Gen 10 km 05:40 0:56:37
41 Minja Vujović (#10214) Ž Gen 10 km 05:40 0:56:40
42 Jelena Pavlov (#10212) Ž Gen 10 km 05:40 0:56:41
43 Ilma Kitivojevic (#10081) Ž Gen 10 km 05:42 0:57:05

44 Jelena Mikavica Pavlović
(#10198) Ž Gen 10 km 05:44 0:57:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
63 Dejan Stojanović (#10140) M Gen KRC 10 km 05:44 0:57:20
45 Nađa Stevanović (#10144) Ž Gen KRC 10 km 05:44 0:57:20
64 Branislav Krstić (#10047) M Gen Megi 10 km 05:46 0:57:37
46 Gordana Mitrović (#10031) Ž Gen Megi 10 km 05:46 0:57:39
47 Gabriela Cirkovic (#10032) Ž Gen Mama I Vuk 10 km 05:47 0:57:49
48 Marjana Milanovic (#10133) Ž Gen 10 km 05:48 0:57:57
49 Milena Velaga (#10014) Ž Gen 10 km 05:48 0:58:04
50 Tamara Lazarević (#10002) Ž Gen Mašinac Čurug 10 km 05:49 0:58:07
51 Mari Glavonjic (#10095) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:11
65 Nikola Jovanovic (#10152) M Gen 10 km 05:51 0:58:33
52 Ivana Jevtić (#10203) Ž Gen 10 km 05:52 0:58:35
53 Dara Mijušković (#10009) Ž Gen 10 km 05:52 0:58:38
66 Luka Patarcic (#10011) M Gen 10 km 05:52 0:58:39
54 Mina Dunjić (#10199) Ž Gen 10 km 05:52 0:58:43
67 Branislav Milic (#10219) M Gen 10 km 05:52 0:58:43
55 Violeta Đaković (#10220) Ž Gen 10 km 05:53 0:58:51
56 Milica Vuga (#10027) Ž Gen 10 km 05:56 0:59:20
57 Vojimirka Grujić (#10180) Ž Gen 10 km 05:57 0:59:34
68 Aleksandar Dabić (#10048) M Gen 10 km 05:58 0:59:44
58 Nina Dabic (#10046) Ž Gen 10 km 05:58 0:59:45
59 Milena Jovanović (#10215) Ž Gen 10 km 05:59 0:59:50
69 Goran Gavrilovic (#10200) M Gen 10 km 05:59 0:59:53
70 Milan Trpovski (#10139) M Gen KRC 10 km 06:00 1:00:00
60 Jelena Pantelić (#10036) Ž Gen Pantelići 10 km 06:00 1:00:01
61 Kristina Gavric (#10196) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:11

62 Andrea Milenkov Devald
(#10195) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:12

63 Antonina Jovičić (#10232) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:14
71 Milos Vujosevic (#10240) M Gen 10 km 06:03 1:00:29
72 Veljko Maksimović (#10003) M Gen Mašinac Čurug 10 km 06:03 1:00:33

73 Tomislava Nedeljkovic
(#10168) M Gen 10 km 06:05 1:00:50

64 Milica Arsenić (#10163) Ž Gen 10 km 06:05 1:00:51
65 Milica Amidžić (#10176) Ž Gen Koralovo 10 km 06:05 1:00:54
66 Biljana Nikolic (#10165) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
67 Branka Obradović (#10170) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
68 Irena Aleksic (#10008) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
74 Sanja Dilparic (#10012) M Gen 10 km 06:06 1:01:02
69 Jelena Lazic (#10094) Ž Gen 10 km 06:08 1:01:16
70 Milica Rakic (#10112) Ž Gen Golden Cut 10 km 06:10 1:01:41

71 Jovana Turimandžovski
(#10004) Ž Gen Spartak Skyrunners

1 10 km 06:15 1:02:34

72 Snezana Maravic (#10154) Ž Gen 10 km 06:16 1:02:35
73 Ivana Petrović (#10053) Ž Gen 10 km 06:16 1:02:41
74 Ivana Reljić (#10149) Ž Gen 10 km 06:18 1:03:04
75 Sonja Vukašinović (#10246) Ž Gen 10 km 06:20 1:03:18
76 Nevena Stojićević (#10217) Ž Gen 10 km 06:20 1:03:21
77 Marina Petrović (#10218) Ž Gen 10 km 06:20 1:03:23
78 Sanja Pavić (#10192) Ž Gen 10 km 06:24 1:03:56
75 Marko Amidžić (#10177) M Gen Koralovo 10 km 06:24 1:03:58
79 Milica Petrović (#10079) Ž Gen Top Spark 10 km 06:24 1:03:58
80 Tanja Peljevic (#10001) Ž Gen Top Spark 10 km 06:24 1:03:58
76 Ilija Josić (#10190) M Gen 10 km 06:24 1:04:00
81 Enea Radulovic (#10069) Ž Gen 10 km 06:24 1:04:01
82 Jovana Stojanović (#10173) Ž Gen 10 km 06:24 1:04:02
77 Srđan Stevanović (#10143) M Gen KRC 10 km 06:25 1:04:09
83 Marija Zubljić (#10039) Ž Gen Maki I Taki 10 km 06:30 1:04:56
84 Irena Ivetic (#10067) Ž Gen 10 km 06:31 1:05:08
78 Sima Vojin (#10137) M Gen 10 km 06:33 1:05:34
79 Marko Anđušić (#10040) M Gen Kornjače NS 10 km 06:34 1:05:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
85 Jovana Kerleta (#10136) Ž Gen 10 km 06:34 1:05:36
80 Nenad Đoković (#10054) M Gen Ruml Đoković 10 km 06:36 1:06:03

86 Aleksandra Ruml Đoković
(#10055) Ž Gen Ruml Đoković 10 km 06:36 1:06:05

81 Andrei Loginov (#10155) M Gen Dva Pulsa 10 km 06:40 1:06:38
87 Nataša Miniailo (#10156) Ž Gen Dva Pulsa 10 km 06:40 1:06:39
88 Ljiljana Bogdanović (#10227) Ž Gen 10 km 06:41 1:06:48
89 Ana Anđušić (#10041) Ž Gen Kornjače NS 10 km 06:41 1:06:52
90 Nastasija Milojkovic (#10113) Ž Gen 10 km 06:42 1:07:05
91 Dragana Govedarica (#10066) Ž Gen Vesele 70te 10 km 06:44 1:07:17

82 Olivera Vidosavljević
(#10121) M Gen 10 km 06:44 1:07:17

92 Marija Aleksic (#10201) Ž Gen Divan Academy 10 km 06:45 1:07:27
93 Ana Smiljanic (#10178) Ž Gen 10 km 06:46 1:07:39
83 David Markovic (#10118) M Gen 10 km 06:46 1:07:41
94 Božana Rapaić (#10110) Ž Gen Kinezi 10 km 06:48 1:08:01
84 Jovan Ðukić (#10109) M Gen Kinezi 10 km 06:48 1:08:02
95 Nataša Branković (#10174) Ž Gen Individualni 10 km 06:52 1:08:37
96 Natasa Dusanovic (#10222) Ž Gen 10 km 06:53 1:08:48
85 Veljko Kostić (#10147) M Gen solo leveling 10 km 06:53 1:08:51
97 Ivana Tepavac (#10021) Ž Gen Kraljice 10 km 06:54 1:09:02
98 Marija Perić (#10132) Ž Gen Kraljice 10 km 06:54 1:09:05
99 Smiljana Pavlović (#10061) Ž Gen 10 km 06:58 1:09:36

100 Anina Marceta (#10045) Ž Gen 10 km 07:00 1:10:00
86 Boris Bulovan (#10073) M Gen 10 km 07:00 1:10:01

101 Jelena Terzic (#10128) Ž Gen 10 km 07:03 1:10:34

102 Aleksandra Paunović
(#10162) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:43

87 Nikola Stojanović (#10018) M Gen Ljubica Bubica 10 km 07:04 1:10:43
103 Nina Matic (#10019) Ž Gen Ljubica Bubica 10 km 07:04 1:10:44
104 Bojana Ristić (#10082) Ž Gen Cole I Bole 10 km 07:06 1:10:58

88 Aleksandar Stoiljković
(#10083) M Gen Cole I Bole 10 km 07:06 1:10:59

89 Ilija Kitanović (#10024) M Gen Milija 10 km 07:06 1:11:04
105 Mila Ristić (#10023) Ž Gen Milija 10 km 07:07 1:11:06
106 Alena Kalmatsui (#10194) Ž Gen 10 km 07:10 1:11:35
107 Katica Dimitrov (#10090) Ž Gen Mame 10 km 07:11 1:11:50
108 Nikoleta Marković (#10153) Ž Gen Mame 10 km 07:11 1:11:50
90 Boban Sikirica (#10226) M Gen Duki I Boba 10 km 07:15 1:12:29

109 Dunja Milanović (#10225) Ž Gen Duki I Boba 10 km 07:15 1:12:30

110 Aleksandra Bogdanoski
(#10142) Ž Gen 10 km 07:19 1:13:09

111 Ljubica Simović (#10093) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:39
112 Mahaini Mahaini (#10071) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:45
91 Stefan Stevanović (#10091) M Gen 10 km 07:23 1:13:49

113 Danijela Šterling (#10141) Ž Gen 10 km 07:24 1:13:57
114 Dunja Ilievska (#10060) Ž Gen 10 km 07:28 1:14:36
115 Natalija Jovanović (#10181) Ž Gen 10 km 07:28 1:14:37
116 Kristina Erić (#10184) Ž Gen 10 km 07:36 1:15:57

117 Jelena Gergelj Mirković
(#10025) Ž Gen 10 km 07:38 1:16:24

118 Evgeniia Nazarova (#10150) Ž Gen 10 km 07:39 1:16:28
92 Pavel Kishov (#10205) M Gen Steffiki 10 km 07:52 1:18:36
93 Slavisa Stojkovic (#10052) M Gen Delta Running Club 10 km 08:01 1:20:11

119 Jelena Naumovic (#10051) Ž Gen 10 km 08:01 1:20:12
120 Milica Susa (#10167) Ž Gen 10 km 08:07 1:21:13
121 Jovana Trivkovic (#10022) Ž Gen Kwon Girls 10 km 08:28 1:24:39
122 Staša Knežević (#10030) Ž Gen Kwon Girls 10 km 08:29 1:24:50

123 Sladjana Panic (#10169) Ž Gen Psk Pobeda
Beograd 10 km 09:10 1:31:38

94 Željko Pantelić (#10037) M Gen Pantelići 10 km 09:38 1:36:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
95 Sasa Vodovar (#10231) M Gen 20 km DNF

124 Aleksandra Stefanović
(#10038) Ž Gen Maraton Tim

Požarevac 0 km DNS

96 Alessandro Di Matteo
(#10077) M Gen Runners Pescara 0 km DNS

125 Bojana Aleksić (#10101) Ž Gen X 0 km DNS
97 Branko Aleksić (#10115) M Gen X 0 km DNS

126 Danijela Ristivojević (#10096) Ž Gen 0 km DNS
98 Dušan Ivković (#10010) M Gen Helldivers 0 km DNS
99 Dušan Pranj (#10104) M Gen Skroz dobra pekara 0 km DNS

127 Emilija Mitrović (#10074) Ž Gen 0 km DNS
100 Georgii Belokurov (#10185) M Gen 0 km DNS

128 Gordana Miljanić Rakin
(#10063) Ž Gen 0 km DNS

129 Ivana Janković (#10064) Ž Gen 0 km DNS
130 Jovana Perić (#10183) Ž Gen 0 km DNS
131 Lana Luna Valtrovic (#10204) Ž Gen 0 km DNS
132 Lena Prvulovic (#10088) Ž Gen 0 km DNS
101 Luka Lopičić (#10129) M Gen Bestbehaviour 0 km DNS
102 Marko Dobrijevic (#10072) M Gen 0 km DNS

103 Mikhail Grunin (#10017) M Gen Kamyšovoe
Korolevstvo 0 km DNS

104 Milan Purić (#10103) M Gen Skroz dobra pekara 0 km DNS
133 Milica Stojanović (#10207) Ž Gen Viktorius 0 km DNS
105 Miloš Mihajlović (#10097) M Gen 0 km DNS
106 Nikola Miladinović (#10013) M Gen Helldivers 0 km DNS
107 Ognjen Zubović (#10145) M Gen 0 km DNS

134 Olga Grunina (#10016) Ž Gen Kamyšovoe
Korolevstvo 0 km DNS

135 Sara Ilić (#10042) Ž Gen Kraljice 1 0 km DNS
136 Tamara Lakčević (#10148) Ž Gen 0 km DNS

10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Artem Andreev (#10122) M Gen Yandex 10 km 03:32 0:35:23
2 Vladimir Ageev (#10213) M Gen Kiflice Sa Sirom 10 km 03:40 0:36:36
3 Nemanja Narančić (#10239) M Gen Gromovača 10 km 03:46 0:37:39
4 Dušan Marinković (#10237) M Gen Dlakaman Team 2 10 km 03:52 0:38:36
5 Aleksandar Lazić (#10221) M Gen 10 km 03:52 0:38:37
6 Stefan Stojiljković (#10229) M Gen Pica Majstor 10 km 03:58 0:39:36
7 Dusko Sibinac (#10235) M Gen Lepotica I Zver 10 km 04:10 0:41:38
8 Marko Lazic (#10233) M Gen 10 km 04:14 0:42:17

9 Aleksandar Vasiljević
(#10084) M Gen 10 km 04:16 0:42:35

10 Vlatko Kastratović (#10056) M Gen Team Borbelj 10 km 04:19 0:43:10
11 Dusan Jovanic (#10216) M Gen 10 km 04:20 0:43:15
12 Nenad Simić (#10171) M Gen Sharm 10 km 04:22 0:43:39
13 Mirko Vojinović (#10049) M Gen Micko i Macko 10 km 04:23 0:43:47
14 Mikhail Nokel (#10026) M Gen Yandex 10 km 04:25 0:44:06

15 Aleksandr Maksimov
(#10179) M Gen 10 km 04:25 0:44:08

16 Časlav Stjepić (#10078) M Gen Dvdrunnersteam 10 km 04:31 0:45:13
17 Luka Andrejic (#10065) M Gen 10 km 04:32 0:45:18
18 Nikola Dabić (#10120) M Gen Looney Tunes 10 km 04:32 0:45:19

19 Aleksandr Khvorostin
(#10175) M Gen Molten State 10 km 04:32 0:45:23

20 Maksim Diakov (#10099) M Gen 10 km 04:34 0:45:35
21 Nikola Andonov (#10224) M Gen 10 km 04:38 0:46:18

22 Gauthier Salamanca Tocanier
(#10034) M Gen 10 km 04:39 0:46:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Veljko Mladenović (#10202) M Gen Teget Fit 10 km 04:42 0:46:55
24 Tadej Dragojlović (#10044) M Gen Maki I Taki 10 km 04:45 0:47:28
25 Petrisor Rada (#10126) M Gen CSM Reșița 1 10 km 04:45 0:47:30
26 Nikola Petrović (#10068) M Gen 10 km 04:50 0:48:24
27 Milan Isić (#10070) M Gen 10 km 04:52 0:48:38

28 Radivoje Kastratović
(#10102) M Gen 10 km 04:53 0:48:51

29 Stefan Jovanović (#10242) M Gen 10 km 04:54 0:49:02
30 Marko Kuzmanović (#10127) M Gen 10 km 04:54 0:49:04
31 Igor Tomaš (#10228) M Gen 10 km 04:58 0:49:43
32 Nikola Jakovljević (#10191) M Gen 10 km 05:00 0:49:57
33 Jovan Milošević (#10015) M Gen 10 km 05:00 0:50:00
34 Marko Bobinac (#10075) M Gen 10 km 05:02 0:50:23
35 Milos Zivanovic (#10059) M Gen 10 km 05:05 0:50:51

36 Aleksandar Stanojevic
(#10244) M Gen Fit Fizio 10 km 05:08 0:51:17

37 Djordje Stanojević (#10243) M Gen Fit Fizio 10 km 05:08 0:51:25
38 Enes Isaki (#10245) M Gen Feedit 10 km 05:09 0:51:27
39 Andreja Kecan (#10107) M Gen Kriptonit 10 km 05:10 0:51:37
40 Milan Petek (#10161) M Gen Petcom Team 10 km 05:10 0:51:38
41 Mateja Petrovic (#10106) M Gen Kriptonit 10 km 05:10 0:51:39
42 Stefan Radonjic (#10116) M Gen 10 km 05:12 0:51:55
43 Andrei Latyshev (#10098) M Gen 10 km 05:15 0:52:33
44 Ilie Adrian Murariu (#10124) M Gen CSM Reșița 10 km 05:16 0:52:36
45 Luka Smiljić (#10157) M Gen VMA 10 km 05:17 0:52:47
46 Danijel Ivanovski (#10164) M Gen 10 km 05:17 0:52:54
47 Nikola Lakobrija (#10114) M Gen 10 km 05:21 0:53:34
48 Miljan Velaga (#10028) M Gen 10 km 05:22 0:53:40
49 Milan Opsenica (#10188) M Gen Trčanje Sa Psom 10 km 05:22 0:53:44
50 Nikola Jović (#10089) M Gen 10 km 05:26 0:54:17
51 Zlatan Rakic (#10111) M Gen Golden Cut 10 km 05:28 0:54:43
52 Vuk Cirkovic (#10033) M Gen Mama I Vuk 10 km 05:30 0:55:01
53 Milan Minic (#10080) M Gen 10 km 05:31 0:55:12
54 Mateja Nikolić (#10119) M Gen 10 km 05:32 0:55:16
55 Osamu Seino (#10086) M Gen 10 km 05:32 0:55:19
56 Dragan Stevanović (#10085) M Gen 10 km 05:32 0:55:20
57 Bojan Lukovic (#10236) M Gen 10 km 05:32 0:55:24
58 Uros Jankovic (#10058) M Gen 10 km 05:33 0:55:26
59 Mladen Mihajlović (#10159) M Gen 10 km 05:34 0:55:37

60 Strahinja Nedeljković
(#10210) M Gen 333 10 km 05:35 0:55:46

61 Marko Marjanovic (#10208) M Gen 10 km 05:39 0:56:30
62 Stefan Miljković (#10020) M Gen 10 km 05:40 0:56:37
63 Dejan Stojanović (#10140) M Gen KRC 10 km 05:44 0:57:20
64 Branislav Krstić (#10047) M Gen Megi 10 km 05:46 0:57:37
65 Nikola Jovanovic (#10152) M Gen 10 km 05:51 0:58:33
66 Luka Patarcic (#10011) M Gen 10 km 05:52 0:58:39
67 Branislav Milic (#10219) M Gen 10 km 05:52 0:58:43
68 Aleksandar Dabić (#10048) M Gen 10 km 05:58 0:59:44
69 Goran Gavrilovic (#10200) M Gen 10 km 05:59 0:59:53
70 Milan Trpovski (#10139) M Gen KRC 10 km 06:00 1:00:00
71 Milos Vujosevic (#10240) M Gen 10 km 06:03 1:00:29
72 Veljko Maksimović (#10003) M Gen Mašinac Čurug 10 km 06:03 1:00:33

73 Tomislava Nedeljkovic
(#10168) M Gen 10 km 06:05 1:00:50

74 Sanja Dilparic (#10012) M Gen 10 km 06:06 1:01:02
75 Marko Amidžić (#10177) M Gen Koralovo 10 km 06:24 1:03:58
76 Ilija Josić (#10190) M Gen 10 km 06:24 1:04:00
77 Srđan Stevanović (#10143) M Gen KRC 10 km 06:25 1:04:09
78 Sima Vojin (#10137) M Gen 10 km 06:33 1:05:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
79 Marko Anđušić (#10040) M Gen Kornjače NS 10 km 06:34 1:05:36
80 Nenad Đoković (#10054) M Gen Ruml Đoković 10 km 06:36 1:06:03
81 Andrei Loginov (#10155) M Gen Dva Pulsa 10 km 06:40 1:06:38

82 Olivera Vidosavljević
(#10121) M Gen 10 km 06:44 1:07:17

83 David Markovic (#10118) M Gen 10 km 06:46 1:07:41
84 Jovan Ðukić (#10109) M Gen Kinezi 10 km 06:48 1:08:02
85 Veljko Kostić (#10147) M Gen solo leveling 10 km 06:53 1:08:51
86 Boris Bulovan (#10073) M Gen 10 km 07:00 1:10:01
87 Nikola Stojanović (#10018) M Gen Ljubica Bubica 10 km 07:04 1:10:43

88 Aleksandar Stoiljković
(#10083) M Gen Cole I Bole 10 km 07:06 1:10:59

89 Ilija Kitanović (#10024) M Gen Milija 10 km 07:06 1:11:04
90 Boban Sikirica (#10226) M Gen Duki I Boba 10 km 07:15 1:12:29
91 Stefan Stevanović (#10091) M Gen 10 km 07:23 1:13:49
92 Pavel Kishov (#10205) M Gen Steffiki 10 km 07:52 1:18:36
93 Slavisa Stojkovic (#10052) M Gen Delta Running Club 10 km 08:01 1:20:11
94 Željko Pantelić (#10037) M Gen Pantelići 10 km 09:38 1:36:18
95 Sasa Vodovar (#10231) M Gen 20 km DNF

96 Alessandro Di Matteo
(#10077) M Gen Runners Pescara 0 km DNS

97 Branko Aleksić (#10115) M Gen X 0 km DNS
98 Dušan Ivković (#10010) M Gen Helldivers 0 km DNS
99 Dušan Pranj (#10104) M Gen Skroz dobra pekara 0 km DNS

100 Georgii Belokurov (#10185) M Gen 0 km DNS
101 Luka Lopičić (#10129) M Gen Bestbehaviour 0 km DNS
102 Marko Dobrijevic (#10072) M Gen 0 km DNS

103 Mikhail Grunin (#10017) M Gen Kamyšovoe
Korolevstvo 0 km DNS

104 Milan Purić (#10103) M Gen Skroz dobra pekara 0 km DNS
105 Miloš Mihajlović (#10097) M Gen 0 km DNS
106 Nikola Miladinović (#10013) M Gen Helldivers 0 km DNS
107 Ognjen Zubović (#10145) M Gen 0 km DNS

10 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Kastratović (#10057) Ž Gen Team Borbelj 10 km 04:06 0:41:00
2 Anca Natalia Rada (#10125) Ž Gen CSM Reșița 1 10 km 04:16 0:42:37
3 Kristina Jovičić (#10035) Ž Gen AK Toplicanin 10 km 04:17 0:42:50
4 Marija Benkovic (#10007) Ž Gen 10 km 04:21 0:43:30

5 Milica Stojaković (#10238) Ž Gen Dlakaman
Team 2 10 km 04:24 0:44:04

6 Natalia Simonova (#10117) Ž Gen NM 10 km 04:26 0:44:23
7 Marina Abramova (#10166) Ž Gen NM 10 km 04:35 0:45:48

8 Kseniia Ferapontova (#10241) Ž Gen Kiflice Sa
Sirom 10 km 04:35 0:45:50

9 Sofija Milovanović (#10160) Ž Gen 10 km 04:40 0:46:41
10 Tijana Šašić (#10211) Ž Gen Teget Fit 10 km 04:42 0:46:55
11 Ana Stanojević (#10223) Ž Gen 10 km 04:47 0:47:47
12 Danica Petkovic (#10197) Ž Gen 10 km 04:56 0:49:19
13 Vesna Stojković (#10187) Ž Gen Volley Land 10 km 04:57 0:49:26
14 Nataliya Musina (#10100) Ž Gen 10 km 05:00 0:50:03
15 Aleksandra Živković (#10130) Ž Gen 10 km 05:00 0:50:03
16 Anabela Zivanov (#10134) Ž Gen 10 km 05:00 0:50:04
17 Sabrina Nikolić (#10230) Ž Gen 10 km 05:01 0:50:11
18 Babic Milena (#10172) Ž Gen Sharm 10 km 05:04 0:50:38
19 Svetlana Cvijovic (#10108) Ž Gen 10 km 05:05 0:50:53
20 Maja Markovic (#10234) Ž Gen Lepotica I Zver 10 km 05:06 0:51:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

21 Ivona Ivanovic (#10087) Ž Gen Fitnes Centar
STAR 10 km 05:07 0:51:14

22 Danijela Petrović (#10135) Ž Gen Azimut 10 km 05:11 0:51:52
23 Elena Petrovic (#10193) Ž Gen 10 km 05:13 0:52:08
24 Milica Petrovic (#10131) Ž Gen 10 km 05:13 0:52:09
25 Ekaterina Bezgodova (#10206) Ž Gen Steffiki 10 km 05:14 0:52:24
26 Mina Belić (#10182) Ž Gen 10 km 05:16 0:52:45
27 Nina Josipović (#10062) Ž Gen 10 km 05:17 0:52:54
28 Dunja Stojanović (#10043) Ž Gen 10 km 05:18 0:53:05
29 Yuko Kikuta (#10151) Ž Gen 10 km 05:19 0:53:11

30 Anđelka Popadić (#10189) Ž Gen Trčanje Sa
Psom 10 km 05:22 0:53:45

31 Danijela Stevšić (#10186) Ž Gen TSP 10 km 05:23 0:53:46
32 Dragana Stamenković (#10138) Ž Gen 10 km 05:25 0:54:09
33 Ivana Jovančić (#10076) Ž Gen 10 km 05:25 0:54:13
34 Valentina Suslov (#10050) Ž Gen Micko i Macko 10 km 05:25 0:54:14
35 Elena Stevanovic (#10092) Ž Gen 10 km 05:27 0:54:33
36 Gabriela Florina Jompan (#10123) Ž Gen CSM Reșița 10 km 05:27 0:54:34
37 Resel Flores (#10158) Ž Gen NA 10 km 05:31 0:55:10
38 Emilija Jandrić (#10146) Ž Gen 10 km 05:33 0:55:34
39 Dijana Čude (#10209) Ž Gen 333 10 km 05:35 0:55:46
40 Aleksandra Krstic (#10105) Ž Gen 10 km 05:39 0:56:31
41 Minja Vujović (#10214) Ž Gen 10 km 05:40 0:56:40
42 Jelena Pavlov (#10212) Ž Gen 10 km 05:40 0:56:41
43 Ilma Kitivojevic (#10081) Ž Gen 10 km 05:42 0:57:05
44 Jelena Mikavica Pavlović (#10198) Ž Gen 10 km 05:44 0:57:15
45 Nađa Stevanović (#10144) Ž Gen KRC 10 km 05:44 0:57:20
46 Gordana Mitrović (#10031) Ž Gen Megi 10 km 05:46 0:57:39
47 Gabriela Cirkovic (#10032) Ž Gen Mama I Vuk 10 km 05:47 0:57:49
48 Marjana Milanovic (#10133) Ž Gen 10 km 05:48 0:57:57
49 Milena Velaga (#10014) Ž Gen 10 km 05:48 0:58:04
50 Tamara Lazarević (#10002) Ž Gen Mašinac Čurug 10 km 05:49 0:58:07
51 Mari Glavonjic (#10095) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:11
52 Ivana Jevtić (#10203) Ž Gen 10 km 05:52 0:58:35
53 Dara Mijušković (#10009) Ž Gen 10 km 05:52 0:58:38
54 Mina Dunjić (#10199) Ž Gen 10 km 05:52 0:58:43
55 Violeta Đaković (#10220) Ž Gen 10 km 05:53 0:58:51
56 Milica Vuga (#10027) Ž Gen 10 km 05:56 0:59:20
57 Vojimirka Grujić (#10180) Ž Gen 10 km 05:57 0:59:34
58 Nina Dabic (#10046) Ž Gen 10 km 05:58 0:59:45
59 Milena Jovanović (#10215) Ž Gen 10 km 05:59 0:59:50
60 Jelena Pantelić (#10036) Ž Gen Pantelići 10 km 06:00 1:00:01
61 Kristina Gavric (#10196) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:11
62 Andrea Milenkov Devald (#10195) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:12
63 Antonina Jovičić (#10232) Ž Gen 10 km 06:01 1:00:14
64 Milica Arsenić (#10163) Ž Gen 10 km 06:05 1:00:51
65 Milica Amidžić (#10176) Ž Gen Koralovo 10 km 06:05 1:00:54
66 Biljana Nikolic (#10165) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
67 Branka Obradović (#10170) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
68 Irena Aleksic (#10008) Ž Gen 10 km 06:06 1:01:00
69 Jelena Lazic (#10094) Ž Gen 10 km 06:08 1:01:16
70 Milica Rakic (#10112) Ž Gen Golden Cut 10 km 06:10 1:01:41

71 Jovana Turimandžovski (#10004) Ž Gen Spartak
Skyrunners 1 10 km 06:15 1:02:34

72 Snezana Maravic (#10154) Ž Gen 10 km 06:16 1:02:35
73 Ivana Petrović (#10053) Ž Gen 10 km 06:16 1:02:41
74 Ivana Reljić (#10149) Ž Gen 10 km 06:18 1:03:04
75 Sonja Vukašinović (#10246) Ž Gen 10 km 06:20 1:03:18
76 Nevena Stojićević (#10217) Ž Gen 10 km 06:20 1:03:21
77 Marina Petrović (#10218) Ž Gen 10 km 06:20 1:03:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
78 Sanja Pavić (#10192) Ž Gen 10 km 06:24 1:03:56
79 Milica Petrović (#10079) Ž Gen Top Spark 10 km 06:24 1:03:58
80 Tanja Peljevic (#10001) Ž Gen Top Spark 10 km 06:24 1:03:58
81 Enea Radulovic (#10069) Ž Gen 10 km 06:24 1:04:01
82 Jovana Stojanović (#10173) Ž Gen 10 km 06:24 1:04:02
83 Marija Zubljić (#10039) Ž Gen Maki I Taki 10 km 06:30 1:04:56
84 Irena Ivetic (#10067) Ž Gen 10 km 06:31 1:05:08
85 Jovana Kerleta (#10136) Ž Gen 10 km 06:34 1:05:36

86 Aleksandra Ruml Đoković
(#10055) Ž Gen Ruml Đoković 10 km 06:36 1:06:05

87 Nataša Miniailo (#10156) Ž Gen Dva Pulsa 10 km 06:40 1:06:39
88 Ljiljana Bogdanović (#10227) Ž Gen 10 km 06:41 1:06:48
89 Ana Anđušić (#10041) Ž Gen Kornjače NS 10 km 06:41 1:06:52
90 Nastasija Milojkovic (#10113) Ž Gen 10 km 06:42 1:07:05
91 Dragana Govedarica (#10066) Ž Gen Vesele 70te 10 km 06:44 1:07:17

92 Marija Aleksic (#10201) Ž Gen Divan
Academy 10 km 06:45 1:07:27

93 Ana Smiljanic (#10178) Ž Gen 10 km 06:46 1:07:39
94 Božana Rapaić (#10110) Ž Gen Kinezi 10 km 06:48 1:08:01
95 Nataša Branković (#10174) Ž Gen Individualni 10 km 06:52 1:08:37
96 Natasa Dusanovic (#10222) Ž Gen 10 km 06:53 1:08:48
97 Ivana Tepavac (#10021) Ž Gen Kraljice 10 km 06:54 1:09:02
98 Marija Perić (#10132) Ž Gen Kraljice 10 km 06:54 1:09:05
99 Smiljana Pavlović (#10061) Ž Gen 10 km 06:58 1:09:36

100 Anina Marceta (#10045) Ž Gen 10 km 07:00 1:10:00
101 Jelena Terzic (#10128) Ž Gen 10 km 07:03 1:10:34
102 Aleksandra Paunović (#10162) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:43
103 Nina Matic (#10019) Ž Gen Ljubica Bubica 10 km 07:04 1:10:44
104 Bojana Ristić (#10082) Ž Gen Cole I Bole 10 km 07:06 1:10:58
105 Mila Ristić (#10023) Ž Gen Milija 10 km 07:07 1:11:06
106 Alena Kalmatsui (#10194) Ž Gen 10 km 07:10 1:11:35
107 Katica Dimitrov (#10090) Ž Gen Mame 10 km 07:11 1:11:50
108 Nikoleta Marković (#10153) Ž Gen Mame 10 km 07:11 1:11:50
109 Dunja Milanović (#10225) Ž Gen Duki I Boba 10 km 07:15 1:12:30
110 Aleksandra Bogdanoski (#10142) Ž Gen 10 km 07:19 1:13:09
111 Ljubica Simović (#10093) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:39
112 Mahaini Mahaini (#10071) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:45
113 Danijela Šterling (#10141) Ž Gen 10 km 07:24 1:13:57
114 Dunja Ilievska (#10060) Ž Gen 10 km 07:28 1:14:36
115 Natalija Jovanović (#10181) Ž Gen 10 km 07:28 1:14:37
116 Kristina Erić (#10184) Ž Gen 10 km 07:36 1:15:57
117 Jelena Gergelj Mirković (#10025) Ž Gen 10 km 07:38 1:16:24
118 Evgeniia Nazarova (#10150) Ž Gen 10 km 07:39 1:16:28
119 Jelena Naumovic (#10051) Ž Gen 10 km 08:01 1:20:12
120 Milica Susa (#10167) Ž Gen 10 km 08:07 1:21:13
121 Jovana Trivkovic (#10022) Ž Gen Kwon Girls 10 km 08:28 1:24:39
122 Staša Knežević (#10030) Ž Gen Kwon Girls 10 km 08:29 1:24:50

123 Sladjana Panic (#10169) Ž Gen Psk Pobeda
Beograd 10 km 09:10 1:31:38

124 Aleksandra Stefanović (#10038) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

125 Bojana Aleksić (#10101) Ž Gen X 0 km DNS
126 Danijela Ristivojević (#10096) Ž Gen 0 km DNS
127 Emilija Mitrović (#10074) Ž Gen 0 km DNS
128 Gordana Miljanić Rakin (#10063) Ž Gen 0 km DNS
129 Ivana Janković (#10064) Ž Gen 0 km DNS
130 Jovana Perić (#10183) Ž Gen 0 km DNS
131 Lana Luna Valtrovic (#10204) Ž Gen 0 km DNS
132 Lena Prvulovic (#10088) Ž Gen 0 km DNS
133 Milica Stojanović (#10207) Ž Gen Viktorius 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

134 Olga Grunina (#10016) Ž Gen Kamyšovoe
Korolevstvo 0 km DNS

135 Sara Ilić (#10042) Ž Gen Kraljice 1 0 km DNS
136 Tamara Lakčević (#10148) Ž Gen 0 km DNS

10 km Timovi: M
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Yandex 20 km 03:59 1:19:29
2 Fit Fizio 20 km 05:08 1:42:42
3 Kriptonit 20 km 05:10 1:43:16
4 KRC 20 km 05:52 1:57:20
5 Helldivers 0.00 km 00:00 DNS
6 Skroz dobra pekara 0.00 km 00:00 DNS

10 km Timovi: Ž
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 NM 20 km 04:31 1:30:11
2 Top Spark 20 km 06:24 2:07:56
3 Kraljice 20 km 06:54 2:18:07
4 Mame 20 km 07:11 2:23:40
5 Kwon Girls 20 km 08:29 2:49:29

10 km Timovi: Miks
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kiflice Sa Sirom 20 km 04:08 1:22:26
2 Dlakaman Team 2 20 km 04:08 1:22:40
3 Team Borbelj 20 km 04:13 1:24:10
4 CSM Reșița 1 20 km 04:31 1:30:07
5 Lepotica I Zver 20 km 04:38 1:32:40
6 Sharm 20 km 04:43 1:34:17
7 Teget Fit 20 km 04:42 1:33:50
8 Micko i Macko 20 km 04:54 1:38:01
9 CSM Reșița 20 km 05:22 1:47:10

10 Trčanje Sa Psom 20 km 05:22 1:47:29
11 Maki I Taki 20 km 05:38 1:52:24
12 333 20 km 05:35 1:51:32
13 Mama I Vuk 20 km 05:39 1:52:50
14 KRC - 1 20 km 05:44 1:54:40
15 Megi 20 km 05:46 1:55:16
16 Golden Cut 20 km 05:49 1:56:24
17 Mašinac Čurug 20 km 05:56 1:58:40
18 Steffiki 20 km 06:33 2:11:00
19 Koralovo 20 km 06:15 2:04:52
20 Ruml Đoković 20 km 06:36 2:12:08
21 Kornjače NS 20 km 06:38 2:12:28
22 Dva Pulsa 20 km 06:40 2:13:17
23 Kinezi 20 km 06:48 2:16:03
24 Ljubica Bubica 20 km 07:04 2:21:27
25 Cole I Bole 20 km 07:06 2:21:57
26 Milija 20 km 07:07 2:22:10
27 Pantelići 20 km 07:49 2:36:19
28 Duki I Boba 20 km 07:15 2:24:59
29 X 0.00 km 00:00 DNS
30 Kamyšovoe Korolevstvo 0.00 km 00:00 DNS


